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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
~ . L Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 545 31/05/2017 31/05/2017 |10.301.1003.2062. MARIA DASDORES ARAUJO A § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 546 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064. MARIA DAS DORES ARAUJO A 8 EZQ
Outros Recursos ndo Vinculado | 904 17/08/2018 17/08/2018 | 10.302.1004.2066.000(| GESSICA CIPRIANO GOMES DE g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1282 30/10/2018 02/12/2019 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 1.480,65 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 117 28/01/2019 31/01/2019 |10.301.1003.2060.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 120 31/01/2019 08/03/2019 10.301.1003.2150.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 119 31/01/2019 28/02/2019 10.301.1003.2062.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 173 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 145 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2151.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 118 31/01/2019 28/02/2019 10.301.1003.2061.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 155 31/01/2019 31/05/2019 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 160 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 147 31/01/2019 28/02/2019 10.304.1007.2070.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 143 31/01/2019 28/02/2019 | 10.302.1004.2066.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 148 31/01/2019 28/02/2019 10.305.1007.2072.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 146 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 200 15/02/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.000(] SUELY HERMINIA DA SILVA ( 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 722 31/05/2019 05/06/2019 10.302.1004.2066.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI
Outros Recursos ndo Vinculado | 1668 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 1669 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 29 02/01/2020 31/03/2020 10.304.1007.2070.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC
Outros Recursos ndo Vinculado | 26 02/01/2020 30/09/2020 | 10.301.1003.2058.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC
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) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
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Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 225 28/01/2020 30/06/2020 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 251 28/01/2020 30/06/2020 10.305.1007.2072.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 190 28/01/2020 28/01/2020 |10.302.1005.2068.000(| MARIA CRISTINA DA CONCEI( g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 160 28/01/2020 10.302.1004.2066.000(] SUELY HERMINIA DA SILVA ( 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 385 20/02/2020 31/05/2020 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ‘%1 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 463 28/02/2020 28/02/2021 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 3.487,04 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 464 28/02/2020 10.301.1002.1046.000(| CJ CONSTRUGCOES E EMPREEN % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 843 02/06/2020 10.301.1003.2062.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 968 01/07/2020 03/08/2020 10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1050 30/07/2020 30/07/2020 10.302.1004.2066.000(] CELPE- COMP ENERGETICA D é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1129 24/08/2020 10.302.1004.2289.000(| WANDERLEY ROBERTO DA P. g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1161 31/08/2020 10.302.1004.2289.000(] CRUZEL COMERCIAL DISTRIB g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1162 31/08/2020 10.302.1004.2289.000(| CALUX COMERCIAL EIRELI ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1265 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(| HOSPITALMED EIRELI g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1419 17/10/2020 17/10/2020 | 10.302.1004.2066.000(| MANOEL JOAO ALVES % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1536 05/11/2020 10.302.1004.2289.000(| L.D. FARMACEUTICA LTDA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1601 18/11/2020 18/11/2020 10.302.1004.2066.000(| EDUARDO BARBOSA DE LEMC % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1713 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2058.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1869 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 3 04/01/2021 13/08/2021 10.302.1004.2066.000(] SOS COMERCIO DE MATERIAL: 18.512,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6 04/01/2021 04/01/2021 10.302.1004.2151.000(| HELIDA MARIA DOS ANJOS GC
Outros Recursos ndo Vinculado | 78 25/01/2021 01/12/2021 10.122.1001.2057.000(| JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 2.272,92
Qutros Recursos ndo Vinculado | 79 25/01/2021 25/01/2021 10.122.1001.2057.000(| LUAN PIETRO HENRIQUE DO
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Fundo Municipal de Satide g 3
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Outros Recursos ndo Vinculado | 124 26/01/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2151.000(| VERA LUCIA CUSTODIO DE LI 1.029,59 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 119 26/01/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| JOSE ANTONIO DE BARROS 1.567,80 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 121 26/01/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| BARTOLOMEU PEREIRA DA SI 764,41 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 122 26/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(] JOSENILDO VIANA DE LIMA 642,10 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 132 28/01/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 900,00 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 131 28/01/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ 950,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 149 28/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.249,50 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 185 28/01/2021 31/12/2021 10.304.1007.2070.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 569,36 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 178 28/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 298,91 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 183 28/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 298,91 é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 179 28/01/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.242,24 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 177 28/01/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.736,54 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 152 28/01/2021 28/01/2021 10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 176 28/01/2021 05/08/2021 10.302.1004.2066.000(] ACESSO NET TELECOMUNICA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 146 28/01/2021 26/02/2021 |10.302.1004.2151.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2058.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 143 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2062.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 147 28/01/2021 26/02/2021 10.302.1004.2064.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 148 28/01/2021 26/02/2021 10.304.1007.2070.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC
Outros Recursos ndo Vinculado | 142 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2061.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 976,27
QOutros Recursos ndo Vinculado | 190 29/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.1048.000(]| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 1.810,92
Outros Recursos ndo Vinculado | 194 29/01/2021 30/04/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 186 29/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D
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) . - Classificar;éo Valor pago R$ % §-
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Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 197 29/01/2021 26/02/2021 [10.122.1001.2057.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 189 29/01/2021 10.301.1003.1075.000(] CONSTRUTORA PILARTEX LT 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 213 01/02/2021 22/02/2021 |10.302.1004.2064.000(| TELEMAR NORTE LESTE S.A. g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 261 22/02/2021 08/08/2021 10.302.1004.2066.000(] JK SERVICOS TECNICOS ESPE 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 275 26/02/2021 26/02/2021 |10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D ‘%1 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 386 24/03/2021 24/03/2021 10.302.1004.2066.000(] ANA MARIA NUNES DA ROCH; 6.250,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 422 31/03/2021 30/06/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 595,24 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 460 08/04/2021 07/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 999,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 463 08/04/2021 30/09/2021 10.302.1004.2064.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 485 14/04/2021 14/04/2021 10.302.1004.2066.000(] EMPREENDIMENTOS PAGUE N\ é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 574 03/05/2021 13/05/2021 10.302.1004.2066.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 624 13/05/2021 13/05/2021 10.302.1004.2066.000(] FLAVIO DE MORAIS CONTI g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 633 18/05/2021 18/05/2021 10.302.1004.2064.000(| RENOVIDROS LTDA ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 655 25/05/2021 14/12/2021 10.302.1004.2064.000(] PAULO JOSE MAIA ESMERALL 7.174,70 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 693 31/05/2021 20/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 43.560,90 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 694 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 687 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2064.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 881 30/06/2021 31/12/2021 10.301.1003.2060.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.050,00 22:
Outros Recursos ndo Vinculado | 854 30/06/2021 31/12/2021 10.304.1007.2070.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 569,36
Outros Recursos ndo Vinculado | 833 30/06/2021 31/12/2021 10.302.1004.2151.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 626,30
Outros Recursos ndo Vinculado | 825 30/06/2021 21/07/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA BALBINO DA SILVA AF
Outros Recursos ndo Vinculado | 837 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 836 30/06/2021 30/06/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
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Outros Recursos ndo Vinculado | 927 09/07/2021 09/07/2021 | 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1318 01/10/2021 01/10/2021 10.122.1001.2057.000(] COMPESA-COMP PERNAMBU( 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1361 06/10/2021 06/10/2021 |10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA 776,48 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1362 06/10/2021 08/10/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA | 762,40 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1374 06/10/2021 06/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 14.822,40 ‘%1 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1365 06/10/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.000(] AFS COMERCIO DE PRODUTO! 956,70 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1423 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 599,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1424 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 2.270,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1422 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 2.530,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1421 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 4.601,00 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1434 28/10/2021 28/10/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA 1 1.061,87 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1472 28/10/2021 25/11/2021 10.302.1004.2066.000(] JONAS AELSON GOMES DE SO 3.088,16 g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 1616 16/11/2021 16/11/2021 10.302.1004.2066.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO 861,70 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1622 17/11/2021 17/11/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA | 761,00 g E
Outros Recursos ngo Vinculado | 1623 22/11/2021 22/11/2021 |10.302.1004.2066.000(| SOARES & SANTOS COMERCIC 280,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1624 23/11/2021 23/11/2021 10.122.1001.2057.000(] EDUARDO BARBOSA DE LEMC g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1664 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2066.000(| EDNA MARIA ALVES DE LIMA 420,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1665 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2151.000(] EDNA MARIA ALVES DE LIMA 670,00 ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1662 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2057.000(| ROSIVALDO BATISTA DE MOF 1.120,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1666 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2064.000(]| EDNA MARIA ALVES DE LIMA 8.920,00
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1653 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2066.000(| EDQUALITY DO BRASIL PROLC 4.051,70
Outros Recursos ndo Vinculado | 1703 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1005.2068.000(| IVONE JOSE DE OLIVEIRA
Outros Recursos ndo Vinculado | 1744 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1004.2064.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE: 4.740,72
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1746 01/12/2021 01/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| SUSTENTARE EIREL| 9.785,30 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1745 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1005.2068.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 7.964,53 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1754 02/12/2021 02/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| MARIA JOSE DE ARRUDA GASI 19.665,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1761 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 19.935,30 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1759 03/12/2021 03/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| HEALTH CARE & DUBEBE CO 57.000,00 ‘%1 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1780 08/12/2021 08/12/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA | 12.079,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1799 13/12/2021 21/12/2021 10.302.1005.2068.000(| LEANDRO REGIO FERREIRA 400,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1806 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2066.000(] CARINA BISPO SILVA 2.618,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1884 14/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2064.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO 1.019,50 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1812 14/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| EDQUALITY DO BRASIL PROLC 1.270,00 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1882 14/12/2021 29/12/2021 10.304.1007.2070.000(| EVERALDO DOS SANTOS FERF 1.400,00 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1809 14/12/2021 29/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ADIEL MAURICIO DOS SANTT! 1.600,00 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1883 14/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2066.000(| NUTRI HOSPITALARLTDA - E 3.925,00 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1885 14/12/2021 16/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MORGANA F DE MENEZES EIF 13.114,98 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1890 17/12/2021 17/12/2021 [ 10.302.1004.2066.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E 373,47 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1891 17/12/2021 17/12/2021 10.302.1004.2151.000(] LITORAL NORTE COMERCIO E 373,47 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1888 17/12/2021 17/12/2021 10.305.1007.2072.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E 555,40 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1893 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| DRM NUTRILIFE COMERCIO E 2.340,00 ;(2:
Outros Recursos ngo Vinculado | 1902 22/12/2021 22/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| JONAS AELSON GOMES DE SO 831,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1903 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.000(] JONAS AELSON GOMES DE SO 2.118,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 1904 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.000(| R C GRAFICA EEDITORA LTD 4.628,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1901 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2066.000(] CL COMERCIO DE MATERIAIS 8.406,30
Outros Recursos ndo Vinculado | 1900 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2066.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO 861,70
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1906 22/12/2021 22/12/2021 |10.304.1007.2070.000(| R C GRAFICA E EDITORA LTD 10.424,24 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1909 27/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 108,00 8 EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 1910 27/12/2021 27/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 133,09 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1919 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2064.000()| MEDEIROS & SILVA MERCADI 475,00 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1913 28/12/2021 28/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 1.540,00 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1918 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2057.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI 2.200,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1921 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA 1 650,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1922 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2064.000(] MARIA JOSE DE ARRUDA GASI 16.860,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1924 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| POSTO MUNIZ LTDA 22.422,25 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1923 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| POSTO MUNIZ LTDA 2.825,10 é’ I'?I
Outros Recursos ngo Vinculado | 1928 29/12/2021 29/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E 7.098,67 g j%
Outros Recursos ndo Vinculado | 1926 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| POSTO MUNIZ LTDA 23.008,03 g @
Outros Recursos ngo Vinculado | 1936 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL 60,00 @ I%
Outros Recursos ndo Vinculado | 1978 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ANTHONY VITOR MASCAREN 67,00 g E
Outros Recursos ngo Vinculado | 1939 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1004.2151.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL 68,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1996 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] JANAINA COSTA DA SILVA 70,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1997 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA ROSALINA DO NASCIM 70,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 2008 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| MARIA PALOMA BARBOZA Dt 90,00 ;(2:
Outros Recursos ngo Vinculado | 1937 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL 92,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2004 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA JOSE LEITAO DE ALBL 100,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2010 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARCIANA MAURICEIA BARB 145,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2015 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] LAURA ANDREIA MARIA BARL 235,00
Outros Recursos ngo Vinculado | 2013 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| ALEXSANDRA RODRIGUES TE 235,00
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1999 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| JOSE NILDO DOS SANTOS 252,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1987 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| EDILSON CORREIA DELIMA F 300,00 8 EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 1989 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| GEORGE JOAO DOS SANTOS 300,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1990 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000()| GEORGE AGRICIO DA SILVA 300,00 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1992 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| GILVAN ALVES DE ANDRADE 300,00 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 2000 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| JOSEL| FLORENTINO DE ALBL 300,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1977 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ARAO FLORIANO DE ALBUQU 300,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1983 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] CLAUDIANE FERREIRA DA SIL 336,00 g« z
Outros Recursos ngo Vinculado | 2009 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| ANDRIELE SCARLATT DA SIL\ 336,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1979 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ANDERSON JOSE ALVESDE LII 336,00 é’ I'OI'I
Outros Recursos ngo Vinculado | 2002 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| KAROLLAYNE BARBOSA DE S 350,00 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 2005 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000()| MARIA LUANA DA SILVA 350,00 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 2023 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.000(| LUANA BARBOSA DE SOUZA 350,00 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2001 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] LUANA TAIS SANTANA SILVA 352,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1984 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1005.2068.000(| DAILMA CARLA DA SILVA SOL 400,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1995 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] JAELSON GALDINO DE ARAUJ 400,00 g E
Outros Recursos ngo Vinculado | 2017 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| SILVADO BARBOSA DE MELO 400,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1982 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ALINE MARIA BEZERRA DA S| 400,00 22:
Outros Recursos ngo Vinculado | 2022 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| JOSE RAIMUNDO BEZERRA JU 400,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2012 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ODAIR JOSE FERREIRA 403,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2016 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| DAYANA CARLA O ARAUJO 450,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2007 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| MARIA VILMA DOS SANTOS 450,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1980 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| AGLAILSON GALDINO DE ARA 450,00
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1994 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| IVANI MARIA DE OLIVEIRA 450,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1993 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| HOLLY STON ADEMIR DA SILV 480,00 8 EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 2014 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| RITA DE CASSIA DE SANTANA 508,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1962 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 647,00 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1969 30/12/2021 31/12/2021 |10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 647,00 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1935 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| MARCIO DO NASCIMENTO SIL 768,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 2026 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MIRIAM CORREIA DE LIMA 1.100,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1934 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| DRM NUTRILIFE COMERCIO E 1.170,00 g« z
Outros Recursos ngo Vinculado | 1958 30/12/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.386,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1931 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| M A SDA SILVA GAS 1.656,00 é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1957 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2151.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.633,00 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1956 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.305,00 g @
Outros Recursos ngo Vinculado | 1959 30/12/2021 31/12/2021 |10.301.1003.2058.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 5.586,00 @ I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1955 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO 6.138,00 g E
Outros Recursos ngo Vinculado | 1954 30/12/2021 31/12/2021 | 10.302.1005.2068.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO 6.138,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2011 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| MARIA MOURA DOS SANTOS 100,80 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1991 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA BALBINO DA SILVA AF 100,80 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1986 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ANDREA MARIA DOS SANTOS 100,80 22:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1985 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| LUCILENE MARIA DE VASCON 201,60
Outros Recursos ndo Vinculado | 1988 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] FRANCISCO SALES DE OLIVEIF 403,20
Outros Recursos ngo Vinculado | 1960 30/12/2021 31/12/2021 |10.301.1003.2062.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 18.545,80
Outros Recursos ndo Vinculado | 1966 30/12/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.003,76
Outros Recursos ndo Vinculado | 2018 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| BERTA ANTONIA DA SILVA 117,60
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1932 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| J. B. G. DA SILVA 2.246,95 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1963 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 12.854,80 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1972 30/12/2021 31/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.834,12 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1974 30/12/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.895,79 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1970 30/12/2021 31/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 595,24 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1971 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 12.753,09 g §
Outros Recursos ngo Vinculado | 1998 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| COSMA SEVERINA DE BARROS 285,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1933 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| COMERCIAL ITAENGA EIRELI 2.201,80 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1965 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 16.012,17 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2019 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] RINALDO LUIZ FERREIRA 33,60 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ngo Vinculado | 2003 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| MARIA DE JESUS DA SILVA OL 67,20 g j%
Outros Recursos ndo Vinculado | 1981 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ADRIANA ALVES DA SILVA 67,20 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 2006 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| FLAVIANA MARIA DE SOUSA 67,20 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2020 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] TAYLANE MARIA ALMEIDA N 134,40 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2021 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1005.2068.000(| JOSEFA CARMELITA ALVES 134,40 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1961 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.385,45 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1968 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.385,45 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1964 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.871,65 ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1973 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 20.458,14
Outros Recursos ndo Vinculado | 1976 30/12/2021 25/02/2022 10.301.1003.2060.000(| LS SERVICOS DE INFORMATIC 73.822,14
Outros Recursos Vinculados a S | 564 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064.561 | LABORATORIO DE ANALISES
Outros Recursos Vinculados a S | 1443 07/12/2017 07/12/2017 10.122.1001.2057.144{] RICARDO GOMES DA SILVA -\
Outros Recursos Vinculadosa S | 715 29/06/2018 10.301.1003.2062.000(| CJ CONSTRUGCOES E EMPREEN
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Outros Recursos Vinculadosa S | 1303 01/11/2018 10.302.1004.2064.000(| ALCANCE NORDESTE COMER( § g
Outros Recursos Vinculadosa S | 1308 01/11/2018 10.302.1004.2064.000(| CB-CIRURGICA DOBRASIL LT 8 EZG
Outros Recursos Vinculadosa S | 1359 23/11/2018 19/12/2019 |10.301.1003.2062.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 4.307,64 g Q
Outros Recursos Vinculadosa S | 600 10/05/2019 10.302.1004.2064.000()| HOSPITALMED EIRELI 8 5
Outros Recursos Vinculados a S | 1396 31/10/2019 10.305.1007.2072.000(| RM TERCEIRIZACAO E GESTA! ‘%1 8
Outros Recursos Vinculadosa € | 1587 13/12/2019 10.301.1002.1046.000(| CI CONSTRUCOES E EMPREEN g §
Transferéncias Fundo aFundo c | 216 28/01/2020 30/03/2020 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 254 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2061.000(| Fundo Municipal de Salide g« —_);
Transferéncias Fundo a Fundo c | 268 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2062.000(| Fundo Municipal de Salide ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 261 28/01/2020 30/03/2020 10.301.1003.2058.000(| Fundo Municipal de Salide é’" I'?I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 215 28/01/2020 02/03/2020 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 304 28/01/2020 30/01/2020 | 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Saide g 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 221 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 258 28/01/2020 28/02/2020 10.301.1003.2061.000(| Fundo Municipal de Salide % E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 272 28/01/2020 30/01/2020 ]10.301.1003.2062.000(| Fundo Municipal de Salide % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 215 28/01/2020 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 214 28/01/2020 10.301.1003.2062.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI % 3
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 324 03/02/2020 03/03/2020 10.302.1004.2064.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 315 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(| EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA |
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 318 03/02/2020 10.302.1004.2064.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 326 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 321 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(]| HOSPITALMED EIRELI
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 316 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA |
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Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 314 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| DROGAMIX DISTRIBUIDORA [ § g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 320 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 8 EZQ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 324 03/02/2020 10.302.1004.2064.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT g Q
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 323 03/02/2020 10.302.1004.2064.000()| HOSPITALMED EIRELI 8 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 325 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT ‘%1 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 317 03/02/2020 10.302.1004.2064.000(] EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA | g §
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 319 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 525 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT g« z
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 517 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| HELIOMED DISTRIBUIDORA + ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 516 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(]| HELIOMED DISTRIBUIDORA F é’ I'OI'I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 522 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 523 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT g @
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 518 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 508 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 521 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 519 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 520 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO % 3
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 509 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 524 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 639 29/04/2020 29/04/2020 10.305.1007.2072.000(] CELPE- COMP ENERGETICA D
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 662 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1004.2064.000(| JOSIVANIO JOSE DA SILVA
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 726 04/05/2020 04/05/2020 10.301.1003.2062.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 770 21/05/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo aFundo ¢ | 771 21/05/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO § g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 806 29/05/2020 10.302.1004.2064.000()| LABORATORIO DE ANALISES 8 EZS
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 972 08/07/2020 10.302.1004.2064.000(| VITALLISDIAGNOSTICA EIRE g Q
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 989 21/07/2020 10.302.1004.2064.000(| FUNDACAO DE APOIO AO DES 8 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 983 21/07/2020 10.302.1004.2064.000(| D DE O BARBOSA ‘% 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1005 28/07/2020 10.302.1004.2064.000(] P & PINSTRUMENTOS DE PRE g §
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1109 10/08/2020 10.302.1004.2064.000(| J. M. DE ARAUJO MECANICA N % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1111 10/08/2020 10.302.1005.2068.000(| J. M. DE ARAUJO MECANICA N\ g« z
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1110 10/08/2020 10.301.1003.2060.000(| J. M. DE ARAUJO MECANICA N ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1253 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(}| MT COMERCIAL MEDICAL LT é’ I'OI'I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1255 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1263 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| HOSPITALMED EIRELI g @
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1251 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1261 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1262 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1259 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1256 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO % 3
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1267 28/09/2020 10.302.1004.2064.000()| HOSPITALMED EIRELI 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1248 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1268 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| HOSPITALMED EIRELI
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1252 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1264 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(]| HOSPITALMED EIRELI
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1250 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI
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~ . L Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1270 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT § g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1257 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 8 EZQ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1272 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT g Q
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1260 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 8 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1266 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(| HOSPITALMED EIRELI ‘% 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1249 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(]| HELIOMED DISTRIBUIDORA F g §
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1273 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1269 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT g« z
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1276 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| DROGAFONTE LTDA ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1254 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT é’ I'OI'I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1274 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1271 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT g @
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1258 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| HELIOMED DISTRIBUIDORA F ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1461 23/10/2020 10.301.1003.2060.000(] MARQUES CONSULT LTDA Mt g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1539 05/11/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1535 05/11/2020 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1537 05/11/2020 10.303.1006.2069.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI % 3
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1538 05/11/2020 10.303.1006.2069.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1766 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2062.000(| ROSENILDO PEDRO DA SILVA
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 120 26/01/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(] JARDIELY BARBOSA DA SILVA 1.254,24
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 138 28/01/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| JOSE MANOEL DA SILVA 1.092,05
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 181 28/01/2021 30/06/2021 10.301.1003.2058.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 196 29/01/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 569,36
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 285 01/03/2021 20/10/2021 |10.301.1003.2060.000(| MARQUES CONSULT LTDA Mt 2.900,00 § g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 412 30/03/2021 30/03/2021 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 8 EZS
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 431 01/04/2021 01/12/2021 |10.301.1003.2060.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 532,36 g g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 452 07/04/2021 13/12/2021 10.303.1006.2069.000(] ALCANCE NORDESTE COMER!( 600,00 8 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 454 07/04/2021 30/06/2021 |10.303.1006.2069.000(| MARCELA CAROLINE BASTOS 15.570,80 ‘%1 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 459 08/04/2021 10/07/2021 10.303.1006.2069.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 9.276,30 g §
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 461 08/04/2021 27/12/2021 10.301.1003.2060.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 8.192,98 % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 462 08/04/2021 03/06/2021 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 27.271,78 g« z
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 654 25/05/2021 14/12/2021 10.301.1003.2060.000(| PAULO JOSE MAIA ESMERALL 5.764,50 ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 682 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1003.2062.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( é’ I'OI'I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 835 30/06/2021 31/12/2021 10.301.1003.2058.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.708,08 g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 840 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1003.2060.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g @
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1368 06/10/2021 13/10/2021 10.303.1006.2069.000(| EREFARMA PRODUTOS PARA 4.167,00 ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1372 06/10/2021 03/12/2021 10.301.1003.2060.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 25.050,50 g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1364 06/10/2021 14/10/2021 | 10.303.1006.2069.000(| AFS COMERCIO DE PRODUTO! 6.438,60 % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1373 06/10/2021 07/10/2021 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 60.629,80 g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1755 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2060.000(| EDNA MARIA ALVES DE LIMA 4.613,00 % 3
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1770 07/12/2021 07/12/2021 10.301.1003.2060.000(] MORGANA F DE MENEZES EIF 7.799,50 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1798 13/12/2021 21/12/2021 10.301.1003.2062.000(| JONATAN LUCAS RODRIGUES 700,00
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1810 14/12/2021 29/12/2021 10.301.1003.2062.000(| LEIZIANE PEREIRA DE LIMA 2.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1889 17/12/2021 17/12/2021 10.301.1003.2060.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E 1.456,85
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1892 20/12/2021 20/12/2021 10.301.1003.2060.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO 2.716,50
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1905 22/12/2021 22/12/2021 10.301.1003.2060.000(| R C GRAFICA E EDITORA LTD 14.620,71
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7i
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
- Q 3
10 - Saide 2 S._
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1912 27/12/2021 27/12/2021 ]10.301.1003.2060.000(| ITAENGA COMERCIO VAREJI¢ 18.991,96 § g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1925 29/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2060.000(] POSTO MUNIZ LTDA 17.554,87 ] EZS
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1938 30/12/2021 30/12/2021 ]10.301.1003.2060.000(] MARCIO DO NASCIMENTO SIL 548,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2031 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.000()| CARLOS MAGNO CORDEIRO D 1.800,00 8 %
g 2
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2032 30/12/2021 30/12/2021 | 10.301.1003.2060.000(| MIGDALIA DE LA CARIDAD G/ 1.800,00 8 8
QL@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2030 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.000(| JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEI 1.800,00 3 %
Q
. N
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1975 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 5.053,50 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1967 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 5.072,48 %« :
>
Subtotal do Fundo Municipal de Saide - Recur sos préprios 824.187,59 73.822,@4;
50
Prefeitura Municipal de Feira Noy S Q
Prefeitura Municipal de Feira Nova - Re o) 3:
> 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 48 02/01/2018 29/03/2018 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA E 8
w
Outros Recursos ndo Vinculado | 4852 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % ﬁ
. m
Outros Recursos ndo Vinculado | 584 30/01/2019 30/04/2019 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8) g
Outros Recursos ndo Vinculado | 871 28/01/2020 30/09/2020 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 861 28/01/2020 29/05/2020 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 840 28/01/2020 30/10/2020 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC N ;
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos proprios 0,00 0,00%
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 824.187,59 73.822,14
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] N | clasficaso Valor pago R$ a8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
12 - Educagéo § §,_
FUNDO DE EDUCAGAQ %%
Nopr
Recursos Proprios S o
Outros Recursos ndo Vinculado | 25 02/01/2018 31/07/2018 |12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA § 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 40 08/01/2021 08/01/2021 12.122.1201.2019.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 178 29/01/2021 31/08/2021 |12.122.1201.2019.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1638 30/11/2021 31/12/2021 12.122.1201.2019.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.634,80 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1852 28/12/2021 28/12/2021 |12.361.1206.2025.000(| A. R. CONFECGOES DE ROUPA 47.948,20 ‘% 8
Outros Recursos Vinculados aE | 1297 16/04/2018 16/04/2018 12.122.1201.2019.000(] L. O. SOARES DE MORAES - ME g §
Outros Recursos Vinculados aE | 3179 13/08/2018 13/08/2018 | 12.306.1202.2020.000(| ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SI” % %
Outros Recursos Vinculados aE | 3501 03/09/2018 03/11/2022 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COMEI 120.627,%8—_);
Outros Recursos Vinculados aE | 4851 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘@ 'E
Outros Recursos Vinculados aE | 578 30/01/2019 31/07/2019 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA é‘ I'OI'I
Outros Recursos Vinculados aE | 574 30/01/2019 31/07/2019 12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g ;8>
Outros Recursos Vinculados aE | 576 30/01/2019 29/11/2019 12.366.1208.2038.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g @
Outros Recursos Vinculados aE | 3752 30/07/2019 12.361.1206.1017.000(| GLIDDEN EMPREENDIMENTO ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos Vinculados aE | 4002 08/08/2019 12.361.1206.1017.000(] C & M CONSTRUTORA E PRES g E
Outros Recursos Vinculados aE | 4619 12/09/2019 12/09/2019 [12.122.1201.2019.000(| ALLAN PEREIRA DA SILVA % g
Outros Recursos Vinculados aE | 4621 12/09/2019 12/09/2019 12.122.1201.2019.000(| JOSEILDO JOSE DA SILVA JUNI g E
QOutros Recursos Vinculados aE | 4870 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.000(| EDVANIA MARQUES DA SILVA % 3
Outros Recursos Vinculados aE | 4871 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.000(] LUCAS LUIZ RODRIGUES DOS ! 32:
Outros Recursos Vinculados aE | 4877 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.000(| NYCOLAS EULLEN DUTRA DE
Outros Recursos Vinculados aE | 4873 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.000(] SYLVIA LAISRODRIGUESDA S
Outros Recursos Vinculados aE | 5031 01/10/2019 31/10/2019 12.361.1206.2034.000(| JESSICA MIRELA BARBOZA DA
Outros Recursos Vinculados aE | 5259 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.000(| FIRMINO DE SOUSA PAULO
Outros Recursos Vinculados aE | 5282 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.000(| WEMERSON JOAO FERREIRA
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12 - Educagéo § §,_
FUNDO DE EDUCAGAQ %%
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos Vinculados aE | 5381 25/10/2019 25/10/2019 [12.122.1201.2019.000(| ANDERSON ALEXSANDER TAV § g
Outros Recursos Vinculados a E | 5349 25/10/2019 29/10/2019 12.306.1202.2020.000(| ASSOCIACAO SANTO AGOSTIN 8 EZQ
Outros Recursos Vinculados aE | 5429 31/10/2019 08/11/2019 |12.361.1205.2022.000(| J|1 DE LUCENA LIMA SERVICO g Q
Outros Recursos Vinculados a E | 5484 31/10/2019 13/11/2019 12.361.1206.2034.000(] LUCRECIO CLEITHON DE OLI\ 8 5
Outros Recursos Vinculados aE | 5459 31/10/2019 14/11/2019 | 12.361.1206.2023.000(| JOSE RODOLFO LEITE ‘% 8
Outros Recursos Vinculados aE | 5495 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.000(| JOSE FELIX BARBOSA FILHO g §
Outros Recursos Vinculados aE | 5474 31/10/2019 01/12/2021 12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS % %
Outros Recursos Vinculados aE | 5473 31/10/2019 12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS g« z
Outros Recursos Vinculados aE | 5474 31/10/2019 12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS ‘@ 'E
Outros Recursos Vinculados aE | 5867 20/11/2019 20/11/2019 12.122.1201.2019.000(| MATHEUS DA ROCHA GOMES é’ I'OI'I
Outros Recursos Vinculados aE | 5921 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1205.2022.000(| DANUBIA FERREIRA DA SILVZ g 38>
Outros Recursos Vinculados aE | 6038 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g @
QOutros Recursos Vinculados aE | 6056 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos Vinculados aE | 6067 29/11/2019 29/11/2019 12.366.1208.2038.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g E
Outros Recursos Vinculados aE | 6040 29/11/2019 29/11/2019 | 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % g
Outros Recursos Vinculados aE | 869 28/01/2020 30/09/2020 12.361.1206.2033.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g E
Outros Recursos Vinculados aE | 997 28/01/2020 12.122.1201.2019.000(| POSTO MUNIZ LTDA % 3
Outros Recursos Vinculados aE | 1647 28/02/2020 12.361.1206.1009.000(]| CR AMBIENTAL EIRELI 32:
Outros Recursos Vinculados aE | 1649 28/02/2020 12.361.1206.1009.000(| CR AMBIENTAL EIRELI
Outros Recursos Vinculados aE | 3139 15/06/2020 12.361.1206.1072.000(] CNH INDUSTRIAL BRASIL LTL
Outros Recursos Vinculados aE | 3137 15/06/2020 12.361.1206.1072.000(| AGRALE SOCIEDADE ANONIM
Outros Recursos Vinculados aE | 3619 17/07/2020 28/12/2020 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COMEI 31.415,99
Outros Recursos Vinculados aE | 3973 24/08/2020 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COME!
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Transferéncia do Salério-Educa | 797 02/08/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2023.000(| KLISMAN REY SON ELIODORA 450,00 § g
Transferéncia do Saléario-Educa | 1351 21/10/2021 31/12/2021 12.361.1206.2023.000(| M A SDA SILVA GAS 4.964,00 8 EZQ
Transferéncia do Salério-Educa | 1884 31/12/2021 30/06/2022 |12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS 13.947,§1g
Transferéncias de Municipiosri | 250 10/03/2021 12.361.1206.1017.000(] C & M CONSTRUTORA E PRES 8 5
Transferéncias de Recursos do | | 382 27/04/2021 29/12/2021 |12.306.1202.2020.000(| V R RODRIGUES DA SILVA ME 2.875,50 ‘% 8
Transferéncias de Recursosdo | | 1819 22/12/2021 28/12/2021 12.306.1202.2020.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 520,00 g §
Transferéncias de Recursosdo | 1687 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| JOSUE VICENTE FERREIRA 89 1.100,00 % %
Transferéncias de Recursosdo | 1688 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(] TARCISO DANIEL DE ARAUJC 1.250,00 g« z
Transferéncias de Recursosdo | 1686 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| ITAMAR PEREIRA DA PAIXA( 1.500,00 ‘@ 'E
Transferéncias de Recursosdo | 1683 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(]| DANUBIA DOS SANTOS NASC 2.000,00 é’ I'?I
Transferéncias de Recursosdo | 1684 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| FILIPE PEREIRA BARBOSA FC 2.000,00 g ;8>
Transferéncias de Recursosdo | 1685 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| GILBERTO BATISTA DE MOR/ 2.150,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 46 12/01/2021 13/01/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ,w I'_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 105 25/01/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ROSANGELA VIDAL DE SOUZA 2.800,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 84 25/01/2021 25/01/2021 12.361.1206.2034.000(| ADEILSON ANTONIO DE SOUS % g
Transferéncias do FUNDEB - 7| 172 29/01/2021 30/11/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 62.606,16 g E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 181 29/01/2021 10/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 270,46 % Z
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 179 29/01/2021 10/12/2021 12.361.1206.2033.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.130,18 32:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 174 29/01/2021 31/12/2021 12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 5.671,23
Transferéncias do FUNDEB - 7| 177 29/01/2021 29/01/2021 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 109.990,71
Transferéncias do FUNDEB - 71| 173 29/01/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 175 29/01/2021 22/12/2021 12.367.1209.2039.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.428,78
Transferéncias do FUNDEB - 71| 176 29/01/2021 22/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
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Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 334 05/04/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| ADRIANO FABIO ALVES DE SC 6.500,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 473 25/05/2021 25/05/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 7| 703 30/06/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2033.000(| SECRETARIA DE EDUCACAO, 3.668,35 g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 707 30/06/2021 30/07/2021 12.367.1209.2031.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 231,00 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 869 20/08/2021 02/09/2021 |12.361.1206.2034.000(| MARIA DAS GRAGCAS DE ARAU ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 998 10/09/2021 10/09/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1538 12/11/2021 19/11/2021 12.361.1206.2034.000(| MARIA DO CARMO SILVA AM( 13.780,72 % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1581 30/11/2021 30/11/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 28.023,87 g« z
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1637 30/11/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 9.578,10 ‘@ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1648 01/12/2021 01/12/2021 12.361.1206.2034.000(| WANDERLEY ROBERTO DA P. 16.720,00 é’ I'?I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1704 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| LARA NATIANE NASCIMENTC 780,00 g 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1701 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] THAUAN CARLOS OLIVEIRA C 780,00 g @
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1702 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MIRELE MIRIAN GOMES DA SI 780,00 ,w I'_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1703 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ROSILVANE DIAS DA SILVA 780,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1699 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| TAMY RES SORAIA DE AMORII 840,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1715 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DAGMAR MARIA DE OLIVEIR 850,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1778 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JANAINA DAVINA LEITE 077¢ 850,00 % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1755 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JARCIA MARIA DE ARAUJO SI 850,00 32:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1731 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| KATIANE RODRIGUES PINTO 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1742 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| MARIA DAMIANA DE SANTAR 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1743 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARIA EDILEUZA DE SOUZA 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1733 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARLENE MARIA DA CONCEI 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1734 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARINALVA JOSEFA DE OLIV 850,00
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Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1761 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| BEATRIZ EMANUELLY DOS S/ 850,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1712 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| CECILIA MARIA FERREIRA 850,00 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1716 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| DEBORA JOSEFA BEZERRA DC 850,00 g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1725 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| GERALDA MARIA DA SILVA 6 850,00 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7| 1724 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| GENILDA MARTINS DA SILVA 850,00 ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1710 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ALEXSANDRA MARIA DA SIL! 850,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1714 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| CLEONICE DA SILVA COSTA ( 850,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1713 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] CLAUDECI MONTEIRO DE OLI 850,00 g« z
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1720 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELIANE SEVERINA DA SILVA 850,00 ‘@ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1721 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| ELIONAS MARIA GOMES DA S 850,00 é’ I'?I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1711 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| AUDECI MARIA DE MELO AV 850,00 g 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1741 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] LUZINETE TEREZA DE ALME 850,00 g @
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1723 10/12/2021 30/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| FATIMA DORALICE CARDOSC 850,00 @ I-_Cﬁ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1744 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ANAIELLY JULIA FERNANDES 950,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1768 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DANILO REGINALDO BORGES 1.100,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1700 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JADSON INACIO DA SILVA 1.100,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1730 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| KATIA FRANCA DE SANTANA 1.100,00 % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1752 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] PAULA KALINE DE MENEZES 1.100,00 32:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1759 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| EDUARDA JOSICLEIDE DA SIL 1.100,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1760 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] DELAIAS JOSE DA SILVA 1.100,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1763 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| SERGIO RAMIRO DOS SANTOS 1.100,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1772 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| MIQUEIAS MARQUES FERREI} 1.100,00
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1758 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELIAS MACHADO DE FARIAS 1.100,00
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Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1766 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| JOSE CLAUDIO DOS SANTOS 1 1.100,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1722 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ERIVANEIDE MOREIRA DA S| 1.100,00 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1770 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| ISADORA SOUSA FERREIRA 0¢ 1.100,00 g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1773 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] LUCIANA JOSE DOS SANTOS ( 1.100,00 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1754 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 1.100,00 ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1740 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] SUENIA JOSEFA SANTOS 0711 1.100,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1732 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| SUELY DA SILVA SANTANA 0 1.100,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1750 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| IVONE ISABEL BARBOSA SILV 1.100,00 g« z
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1776 10/12/2021 10/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| FABIO JOSE DA SILVA 089489¢ 1.200,00 ‘@ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1765 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] RAFAEL FIRMINO DE MELO 6 1.200,00 é’ I'?I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1764 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| RAMON RAIMUNDO DA SILV/ 1.200,00 g 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1771 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| WENDERSON RODRIGUES DA 1.200,00 g @
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1769 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| AILTON IVAN DE SANTANA C 1.200,00 ,w I'_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1775 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] GLAUCIO JOSE DE ARAUJO 1.200,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - 7| 1774 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JOSE ANTONIO DA SILVA 078 1.200,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1777 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JAILSON FERNANDO TEIXEIR 1.250,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1753 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| MARIA JOSE DOS SANTOS 965 1.260,00 % Z
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1767 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARCELO DANIEL DE ALMEI 1.260,00 22:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1751 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| PAULO SEVERINO DE SANTAI 1.260,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1762 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| SILVIO PAULO DE AMORIM O 1.260,00
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1745 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ANDERSON DEIVISON ANAST, 1.260,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1779 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] CARLOS EDUARDO MARQUES 1.500,00
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1787 10/12/2021 17/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELLO3 PROMOCOES E EVENT( 5.520,00
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Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1808 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1798 10/12/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ] Ezg
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1805 10/12/2021 10/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g g
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1806 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 %
g9
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1809 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA kS 8
) 2 Q
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1803 10/12/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8_ %
Q
. N
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1807 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % 5
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1810 10/12/2021 10/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % —_);
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1691 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] BRUNO SANTANA DE OLIVEIF 530,00 ﬁ )E
N =
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1692 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DEYVIDA MARIA ALMEIDA SI 780,00 (57; I'?I
e
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1689 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| ANA CLAUDIA DA SILVA 780,00 § j%
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1698 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| MIRIAN IVA DA SILVA 840,00 g g
@]
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1727 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JANEIDE MARIA SOARES 060¢ 850,00 ,w I-'H
o
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1737 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| PAULIANA MARIA DOS SANT 850,00 f'?-. E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1709 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| ADRIANA MARIA TOMAZ 094 850,00 % g
©
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1708 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ADRIANA MARIA DA SILVA A 850,00 % E
D
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1718 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] EDJANE MARIA DA SILVA 06( 850,00 % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1736 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| WILMA JOSEFA DA SILVA 126 850,00 ;(ZZ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1719 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ELAINE CRISTINA DA SILVA ( 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1728 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JOELMA MARIA DOSREIS OLI 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1739 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ROSA VALDENICE DA SILVA ( 850,00
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 1690 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ANDERSON MARQUES DA SIL\ 950,00
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1694 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JAILSON IVANILDO DA SILVA 1.100,00
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Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1726 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| JANAINA LUCIENE DOS SANT 1.100,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1756 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JANEIDE PAULINO DE ALBU(Q 1.100,00 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1697 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| MARILEIDE SEVERINA DE SA! 1.100,00 g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1749 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] TAMYRES JUSSARA DA SILVA 1.100,00 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1748 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| VANUSA MARIA DA SILVA LE 1.100,00 ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1717 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| EDILZA JOSE DA CRUZ 06241¢ 1.100,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1757 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| GEOVANE DAMIAO DA SILVA 1.100,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1747 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] WELLINGTON ARAUJO DA SlI 1.100,00 g« z
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1695 10/12/2021 30/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| JOAO VITOR CONSTANTINO D 1.100,00 ‘@ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1746 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] AURILENE SOARES DOS SANT 1.100,00 é’ I'?I
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1696 10/12/2021 30/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| LUCIANO CESAR GOMES DA S| 1.100,00 g ;8>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1693 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| HELENO BARBOSA DE LIMA 1.200,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1738 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| PAULO JHONATAN DA SILVA 1.260,00 ,w I'_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1729 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JOSILENE CARDOSO DE OLIVE 1.260,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1820 22/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ANA PAULA DIAS DE SANTAN 1.100,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1821 22/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JOSAFA TAVARES DE MELO J 1.200,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1843 27/12/2021 27/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DELCIVANIO PASCOAL DE SA 1.332,00 % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1855 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] LUZIA PINHEIRO DE FARIAS: 850,00 22:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1858 28/12/2021 31/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 4.875,43
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1859 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 104.034,46
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1857 28/12/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2033.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 18.698,20
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1863 31/12/2021 31/12/2021 12.367.1209.2039.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.428,78
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1860 31/12/2021 31/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 17.829,29
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] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
. 3
12 - Educagso g g |
FUNDO DE EDUCAGAQ %%
Recursos Proprios S é
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1862 31/12/2021 31/12/2021 |12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.961,40 g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1861 31/12/2021 31/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8.098,98 EZS
Transferéncias do FUNDEB - C | 1856 28/12/2021 31/12/2021 |12.122.1201.2019.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO 7.183,20 Q
P
Subtotal do Recursos Proprios 630.679,79 134.575,890
P U
O
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacéo 630.679,79 134.575, g
p4
N
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RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
~ . L Classificagéo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
04 - Administragdo g §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 4183 30/10/2018 28/12/2018 | 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 4849 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 4850 31/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 568 30/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 580 30/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 740 01/02/2019 29/07/2019 04.122.0401.2011.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 400 02/01/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO BRASILEIRO PAR/ % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 552 15/01/2020 29/10/2020 04.122.0401.2011.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 833 28/01/2020 31/05/2020 | 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 847 28/01/2020 31/03/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1430 11/02/2020 02/01/2021 | 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR 20.000,00 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 2868 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 2871 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2869 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2870 25/05/2020 25/05/2020 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 3052 08/06/2020 04.122.0401.2011.000(| AERLANIO XAVIER DE BRITO g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 6064 30/12/2020 30/12/2020 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 92 12/01/2021 12/01/2021 04.124.0408.2017.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 222 25/01/2021 31/12/2021 |04.122.0401.2011.000(] TENOSOFT SOFTWARE LTDA 1.450,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 194 25/01/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.450,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 228 25/01/2021 30/06/2021 | 04.124.0408.2017.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA Fl 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 226 25/01/2021 30/11/2021 04.122.0401.2011.000(| TRIBUTUS SERVICOS EM TECI 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 225 25/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| V. S. FIGUEREDO LTDA EPP 4.100,00
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Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
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Outros Recursos ndo Vinculado | 227 25/01/2021 31/03/2021 | 04.122.0401.2011.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI 6.000,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 250 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2011.000(| HELENO CARLOS DE SOUZA 1.249,92 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 253 25/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2287.000(| MAURILIO DE LEMOS VASCON 795,53 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 247 25/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.000(| JOSE NELSON FERREIRA DA S| 1.653,54 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 242 25/01/2021 25/01/2021 | 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 317 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.000(| ELDER JOSE ALVES 4.000,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 293 29/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| MARIA SHIRLANE DE OLIVEIF 1.136,46 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 308 29/01/2021 31/12/2021 04.124.0408.2017.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.230,58 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 311 29/01/2021 29/01/2021 | 04.122.0401.2287.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.386,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 312 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 10.374,00 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 313 29/01/2021 26/02/2021 | 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 9.350,17 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 305 29/01/2021 30/09/2021 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 284,68 g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 751 31/03/2021 31/12/2021 04.122.0401.2008.000(| ALMEIDA PAULA ADVOGADO:! 17.534,72 ,w I'_CHJ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1002 29/04/2021 30/12/2021 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.804,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1315 02/06/2021 01/07/2021 | 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 3.500,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2181 15/09/2021 15/09/2021 04.122.0401.2011.000(| NORDESTE POTENCIAL COME 279,50 g E
Outros Recursos ngo Vinculado | 2208 20/09/2021 20/09/2021 | 04.122.0401.2011.000(| COMERCIAL JARAGUA REPRE! 3.385,12 % Z
Outros Recursos ndo Vinculado | 2492 18/10/2021 18/10/2021 04.122.0409.2015.000(| J. F. ALVES 10.175,00 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 2563 27/10/2021 27/10/2021 | 04.122.0400.2102.000(] M M DE SANTANA MOVEISEI 1.563,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2569 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0401.2011.000(| ELAINE CRISTINA FERREIRA [ 2.099,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2567 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0401.2011.000(| ELAINE CRISTINA FERREIRA [ 2.419,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2863 27/11/2021 27/11/2021 04.122.0401.2011.000(| RENOVIDROS LTDA 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2887 30/11/2021 06/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 3.500,00
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] Classificacio Valor pago R$ g 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
04 - Administragdo g §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 2883 30/11/2021 30/11/2021 | 04.122.0401.2011.000(| ROGERIO SOARES DOS SANTC 5.000,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2873 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 802,28 ] EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 3179 29/12/2021 29/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| AGRESTE RADIODIFUSAO LTL 1.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 3178 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.000(| WELLEY SON CESAR DA SILVA 3.700,00 8 %
g =

Outros Recursos ngo Vinculado | 3185 29/12/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2008.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 388,20 8 8
. g0

Outros Recursos ndo Vinculado | 3183 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 284,68 3 %

Q

. N

Outros Recursos ndo Vinculado | 3181 29/12/2021 31/12/2021 [ 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 298,91 % 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 3184 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 298,91 % z
Outros Recursos ndo Vinculado | 3182 29/12/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2008.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘@ )E
Nr

Outros Recursos ndo Vinculado | 3189 31/12/2021 31/12/2021 04.122.0409.2015.000(| MARIA PATRICIA DE FONTES 4.000,00 ;o;" I'?I
O

Subtotal do Recursos Proéprios 136.693,20 O,Q;O:E
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Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 136.693,20 O,E)DO
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~ . L Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
08 - Assisténcia Social § §,_
Fundo Municipal de Assisténcia S % 2
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 85 03/01/2018 30/01/2018 | 08.122.0801.2080.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 73 01/02/2019 29/07/2019 08.122.0801.2081.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 14 02/01/2020 31/05/2020 | 08.243.0806.2089.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 2 04/01/2021 20/10/2021 08.122.0801.2081.000(| W U DEO E SILVA - ME 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 50 15/01/2021 31/12/2021 |08.122.0801.2081.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ 850,00 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 57 15/01/2021 26/02/2021 08.243.0805.2088.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 55 15/01/2021 28/02/2021 ]08.122.0801.2081.000(| BANCO DO BRASIL SA % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 59 15/01/2021 26/02/2021 08.244.0808.2093.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 987,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 58 15/01/2021 26/02/2021 | 08.243.0806.2089.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.293,58 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 71 25/01/2021 31/12/2021 08.122.0801.2081.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 900,00 é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 73 25/01/2021 01/12/2021 | 08.243.0806.2089.000(]| MANOEL CARLOS DE SOUZA 2.045,64 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 74 25/01/2021 01/12/2021 08.243.0806.2089.000(| ADELSON FRANCISCO DA SILV 2.566,22 g @
Qutros Recursos ndo Vinculado | 90 29/01/2021 31/12/2021 08.244.0810.2095.000(| ELDER JOSE ALVES 836,00 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 88 29/01/2021 31/12/2021 08.122.0801.2080.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.969,63 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 89 29/01/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| EDJANE MARIA DA CONCEIGZ 363,84 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 91 29/01/2021 26/02/2021 08.122.0801.2078.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 12/02/2021 12/02/2021 [08.122.0801.2081.000(| AUTO POSTO FEIRA NOVA CC 449,18 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 168 01/03/2021 31/12/2021 08.122.0801.2081.000(| JOSE ROGERIO TABOSA 333,00 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 176 04/03/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| LUCAS JOSE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 190 16/03/2021 30/07/2021 08.122.0801.2081.000(| JOSE ROGERIO TABOSA 333,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 195 25/03/2021 25/03/2021 |08.122.0801.2081.000(| MARIO VIEIRA DA SILVA JUN
Outros Recursos ndo Vinculado | 267 08/04/2021 08/04/2021 08.122.0801.2081.000(f AUTO POSTO FEIRA NOVA CC 584,19
Outros Recursos ndo Vinculado | 354 01/06/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| IRACEMA MARIA DE JESUS 300,00
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Outros Recursos ndo Vinculado | 431 30/06/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| GIDIANE SOLANGE DA SILVA 120,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 476 06/07/2021 31/12/2021 08.122.0801.2081.000(| JOSE ROGERIO TABOSA 333,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 556 30/08/2021 30/08/2021 | 08.122.0801.2079.000(| ROGERIO SOARES DOS SANTC g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 626 14/09/2021 04/10/2021 08.122.0801.2079.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 1.500,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 687 08/10/2021 08/10/2021 | 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA 2.355,81 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 701 27/10/2021 30/11/2021 08.122.0801.2078.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 10.164,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 727 03/11/2021 10/11/2021 | 08.122.0801.2081.000(| J. B. G. DA SILVA 960,46 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 769 03/11/2021 08/11/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA 1.758,24 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 771 17/11/2021 17/11/2021 | 08.122.0801.2079.000(| A V DE LIMA CARNEIRO 2.100,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 775 22/11/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA 4.268,56 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 799 30/11/2021 06/12/2021 | 08.122.0801.2079.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 1.500,00 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 790 30/11/2021 31/12/2021 08.243.0805.2088.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 569,36 g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 798 30/11/2021 30/11/2021 | 08.243.0805.2088.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.516,20 @ I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 812 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.000(| SANDRELLE MARLUCE DA SIL 475,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 811 01/12/2021 16/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| ANA PAULA DA SILVA 475,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 810 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.000(| JOSICLEIDE DAMIANA DE SAT 475,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 813 01/12/2021 16/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| EDILSON BERNARDINO DA SIL 2.000,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 846 03/12/2021 03/12/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA 2.281,50 ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 854 09/12/2021 09/12/2021 ]08.122.0801.2079.000(| A V DE LIMA CARNEIRO 2.100,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 862 14/12/2021 14/12/2021 08.122.0801.2079.000(| A V DE LIMA CARNEIRO 2.600,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 866 22/12/2021 22/12/2021 |08.122.0801.2079.000(| A V DE LIMA CARNEIRO 3.200,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 895 23/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2079.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 808,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 910 23/12/2021 31/12/2021 | 08.244.0808.2093.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 987,00
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08 - Assisténcia Social § §,_
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Outros Recursos ndo Vinculado | 900 23/12/2021 23/12/2021 |08.122.0801.2079.000(| RAFAEL LENILSON DOS SANT 3.000,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 912 23/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO 3.069,00 8 EZQ
Outros Recursos ndo Vinculado | 913 23/12/2021 31/12/2021 |08.122.0801.2079.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO 3.069,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 901 23/12/2021 29/12/2021 08.122.0801.2079.000(| MEDEIROS & SILVA MERCADI 3.500,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 894 23/12/2021 30/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| COMERCIAL JARAGUA REPRE! 6.604,00 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 911 23/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2080.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.969,63 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 893 23/12/2021 29/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(]| COMERCIAL ITAENGA EIRELI 2.464,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 877 23/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA 2.825,14 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 909 23/12/2021 31/12/2021 | 08.243.0805.2088.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.516,18 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 914 31/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.000(| BANCO DO BRASIL SA é’ I'OI'I
Transferéncia de Recursos do Fi | 786 30/11/2021 03/12/2021 | 08.244.0808.2093.000(| MARIA IZABEL SEVERINA DO g ;8>
Transferéncia de Recursos do Ft | 805 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.000(| PATRICIA MARIA BERNARDO 1.100,00 g @
Transferéncia de Recursos do Ft | 806 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.000(| ANA PAULA JOSEFA DE ALME 1.100,00 ,d I-_Cﬁ
Transferéncia de Recursos do Ft | 809 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.000(| JOSEFA FERREIRA DA SILVA 1.100,00 g E
Transferéncia de Recursos do Fi | 804 01/12/2021 16/12/2021 | 08.244.0808.2093.000(| ESMERALDA MARIA ALVES D¢ 1.100,00 % g
Transferéncia de Recursos do Ft | 808 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.000(| DANILO RICARDO DOS SANTQO 1.580,00 g E
Transferéncia de Recursos do Fi | 807 01/12/2021 16/12/2021 | 08.244.0808.2093.000(| EMILY NAYARA DE SANTAN/ 1.800,00 % 3
Transferéncia de Recursos do Ft | 880 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.000(| ELIANE JOSE DA CRUZ 1.100,00 32:
Transferéncia de Recursos do Fi | 884 23/12/2021 30/12/2021 | 08.241.0807.2086.000(]| RENAN VANDERSON CABRAL 1.380,00
Transferéncia de Recursos do Ft | 879 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.000(| SEVERINA IZAURA DA SILVA 1.850,00
Transferéncia de Recursos do Fi | 881 23/12/2021 31/12/2021 | 08.241.0807.2086.000(| MARIA IZABEL SEVERINA DO 2.130,00
Transferéncia de Recursos do Ft | 883 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.000(| ALINE MARIA DOS SANTOS 2.130,00
Transferéncia de Recursos do Ft | 887 23/12/2021 29/12/2021 |08.241.0807.2086.000(| CARAVANA DO PALHACO XIL 2.500,00
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Recursos Proprios % g
Transferéncia de Recursos do Fi | 886 23/12/2021 29/12/2021 |08.241.0807.2086.000(| MARCOS AUGUSTO DA SILVA 2.976,00 %‘ 'E
Transferéncia de Recursos do Ft | 882 23/12/2021 31/12/2021 08.243.0805.2088.000(| LUIS PAULO DE BARROS 3.750,00 ] EZG
Transferéncia de Recursos do Fi | 885 23/12/2021 30/12/2021 | 08.241.0807.2086.000(] THIAGO ALBERTO DA SILVA E 5.270,00 g g
Transferéncia de Recursos do Ft | 915 31/12/2021 31/12/2021 08.244.0808.2093.000(| JOSE ROBERTO BARBOSA DE 1 2.130,00 8 %
g 2
Transferéncias de Convénios- /| 891 23/12/2021 27/12/2021 | 08.243.0805.2088.000(| ITAENGA COMERCIO VAREJI¢ 2.053,34 8 8
QL@
Transferéncias de Convénios - / | 892 23/12/2021 28/12/2021 08.243.0805.2088.000(| ITAENGA COMERCIO VAREJI¢ 525,57 3 %
S N
Subtotal do Recursos Proéprios 120.101,37 gog
>
Prefeitura Municipal de Feira No i. R
Recursos Proprios [ E

j°Y
Outros Recursos ndo Vinculado | 841 28/01/2020 28/02/2020 08.122.0801.2078.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC S g
B C
Outros Recursos ndo Vinculado | 862 28/01/2020 29/05/2020 08.122.0801.2078.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ?g 35
Outros Recursos ndo Vinculado | 3592 17/07/2020 08.244.0810.2095.000(| MARTIN DISTRIBUIDORA DE. E 8
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 gog
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 120.101,37 ﬁof
g m
3L
8 z
M3
z
>
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13 - Cultura g §,_
FUNDO DE EDUCAGAQ %%
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 2714 10/05/2019 03/06/2019  |13.392.1301.2041.000(| EULINA M. COUTINHO CAVALI § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 3354 28/06/2019 13.392.1301.2043.000(| SEVERINO JOSE DE SOUZA 8 EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 4912 24/09/2019 16/10/2019 | 13.392.1301.2043.000(| DAVID JOSE DE OLIVEIRA g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 4911 24/09/2019 16/10/2019 13.392.1301.2043.000(]| MARINALVA CALIXTO BORGE 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 4913 24/09/2019 16/10/2019 | 13.392.1301.2043.000(| LUCIANA MARINALVA OLIVE ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 151 25/01/2021 29/01/2021 13.392.1301.2042.000(] SEVERINO ERASMO DA SILVA 1.818,32 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 150 25/01/2021 29/01/2021 13.392.1301.2041.000(| JOSINETE FERREIRA DA SILVZ 795,53 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1207 30/09/2021 07/10/2021 13.392.1301.2043.000(] ELLO3 PROMOCOES E EVENT( 17.800,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1211 30/09/2021 06/10/2021 13.392.1301.2043.000(| WALKER JAMSON DA SILVA ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1780 10/12/2021 16/12/2021 13.392.1301.2043.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 4.248,00 é’ I'OI'I
Outros Recursos ngo Vinculado | 1840 22/12/2021 22/12/2021 |13.392.1301.2043.000(| SANDRO VIEIRA PESSOA 0936 3.280,00 g j%
Outros Recursos ndo Vinculado | 1854 28/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(]| ALVESE ALVESLTDA 34.500,00 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1873 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| WILLIANS SOUSA DA SILVA 100,00 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1869 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(] JAILSON BARBOSA DE SANTAI 200,00 g E
Outros Recursos néo Vinculado | 1872 31/12/2021 31/12/2021 | 13.392.1301.2043.000(| PAULO GONGALO DA SILVA J 200,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1874 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(] EDNALVA LEITE BARBOSA FE 200,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1871 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| ALESSANDRO JEYBSON BEZEF 200,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1882 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(] ANA PAULA DA SILVA SOARE! 200,00 32:
Outros Recursos ngo Vinculado | 1870 31/12/2021 31/12/2021 |13.392.1301.2043.000(| JOSE FERNANDO DOS SANTOS 200,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1880 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(]| MARIA JOSE FELIPE NETO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1876 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| ADRIANA MARIA DA SILVA A 300,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1865 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000()| ELMO FABIAO PEREIRA 300,00
Outros Recursos ngo Vinculado | 1866 31/12/2021 31/12/2021 |13.392.1301.2043.000(| JOAO BOSCO DE SOUSA 300,00
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1867 31/12/2021 31/12/2021 |13.392.1301.2043.000(| JOAO BOSCO DE SOUSA 300,00 § 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1868 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| JOSE RODRIGUES DE SOUSA FI 300,00 ] EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 1879 31/12/2021 31/12/2021 |13.392.1301.2043.000(| ERIKA LEYDYANE FERREIRA 300,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1878 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(] LUCIVANIA SANTOS DE SOUZ, 300,00 8 %
g =

Outros Recursos ngo Vinculado | 1877 31/12/2021 31/12/2021 |13.392.1301.2043.000(| ADRIANA MARIA DA SILVA 500,00 8 8
@

Outros Recursos ndo Vinculado | 1881 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| JOSEFA MIRANDA DA SILVA 500,00 %
N

Outros Recursos ndo Vinculado | 1864 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| ROBERTO SEVERINO DA SILV/ 500,00 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 1875 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.000(| LUCIA MARIA DE SOUZA 500,00 :
>

Subtotal do Recursos Proéprios 68.141,85 0, 'g

@)

Subtotal da Fungdo 13- Cultura 68.141,85 0, E

>
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Outros Recursos ngo Vinculado | 1253 04/05/2017 04/05/2017 |15.451.1501.1024. SS SERVICOS, LOCACOES E CO § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2730 03/08/2017 03/08/2017 15.451.1501.1031. JUDITE GOMES DE SENA 8 EZG
Outros Recursos ndo Vinculado | 571 30/01/2019 29/11/2019 |15.451.1501.2046.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1006 11/02/2019 28/02/2019 15.451.1501.2046.000(] SUELY HERMINIA DA SILVA ( 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 4244 13/08/2019 15.451.1501.1024.000(| ESPERANCA CONSTRUCOES, / ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 867 28/01/2020 31/05/2020 15.451.1501.2046.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 851 28/01/2020 31/08/2020 15.451.1501.2046.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 837 28/01/2020 30/04/2020 15.451.1501.2046.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 3143 15/06/2020 30/07/2020 15.451.1501.1024.000(| A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 80.354,23 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 3620 20/07/2020 31/01/2022 15.451.1501.1024.000(| CI CONSTRUCOES E EMPREEN 186'510’:512
Outros Recursos ngo Vinculado | 3625 21/07/2020 30/07/2020 | 15.451.1501.1024.000(| A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 13.923,65 g j%
Outros Recursos ndo Vinculado | 3625 21/07/2020 15.451.1501.1024.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 4247 01/09/2020 06/10/2022 15.451.1501.1024.000(| SS SERVICOS, LOCACOESE CO ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 20/01/2021 15.451.1501.1024.000(] SENTRA SERVICOS E EMPREE % E
Outros Recursos ndo Vinculado | 145 20/01/2021 15.451.1501.1024.000(| SENTRA SERVICOS E EMPREE % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 316 29/01/2021 26/02/2021 15.451.1501.2046.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 310 29/01/2021 30/11/2021 15.451.1501.2046.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1414 29/06/2021 05/11/2021 15.451.1501.2046.000(]| ECOPESA AMBIENTAL S.A. 29.929,64 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 2392 05/10/2021 05/10/2021 15.451.1501.2046.000(| BRASIL POSTES INDUSTRIA D 2.950,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2568 27/10/2021 27/10/2021 15.451.1501.2046.000(] ELAINE CRISTINA FERREIRA [ 269,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2564 27/10/2021 27/10/2021 15.451.1501.2046.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 2.099,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2579 27/10/2021 31/12/2021 15.451.1501.2046.000(]| MARLI BENEVENTO 1.969,16
Outros Recursos ndo Vinculado | 2799 18/11/2021 18/11/2021 15.451.1501.2046.000(| LUILSON BEZERRA DA SILVA 5.345,20




é ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugédo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P
> O
Y 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b
) Classificagio Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
- 3
15 - Urbanismo g g |
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Outros Recursos ndo Vinculado | 3112 21/12/2021 22/12/2021 | 15.451.1501.2046.000(| JURANDIR B. SILVA 13.350,00 §
Outros Recursos ndo Vinculado | 3168 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.000(]| G M FERREIRA ALBUQUERQUI 2.553,25 ]
Outros Recursos ndo Vinculado | 3167 29/12/2021 30/12/2021 | 15.451.1501.2046.000(| G M FERREIRA ALBUQUERQUI 3.313,00 g
Outros Recursos ndo Vinculado | 3180 29/12/2021 31/12/2021 15.451.1501.2046.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.158,00 8
=
Outros Recursos ndo Vinculado | 3164 29/12/2021 30/12/2021 | 15.451.1501.2046.000(] SEMEAR PROJETOS E CONSUL 6.000,00 8
QOutros Recursos ndo Vinculado | 3166 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.000(]| G M FERREIRA ALBUQUERQUI 1.903,80
Outros Recursos ndo Vinculado | 3163 29/12/2021 29/12/2021 15.451.1501.1028.000(| LETTIERE CONSTRUCOES E SE 6.432,83
QOutros Recursos ndo Vinculado | 3165 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.000(]| G M FERREIRA ALBUQUERQUI 1.421,20
Subtotal do Recursos Proéprios 175.971,96 186.510,
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 175.971,96 186.510
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) Classificagio Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
- 3
20 - Agricultura g g |
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
. O T
Recursos Proprios S o
5>
Outros Recursos ndo Vinculado | 569 30/01/2019 30/09/2019 | 20.122.0401.2053.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC %‘ %
QOutros Recursos ndo Vinculado | 97 12/01/2021 12/01/2021 20.122.0401.2053.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ] EZQ
Outros Recursos ndo Vinculado | 309 29/01/2021 31/12/2021 | 20.122.0401.2053.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.411,54 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 314 29/01/2021 26/02/2021 20.122.0401.2053.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 8 %
g =
Outros Recursos ndo Vinculado | 2350 01/10/2021 31/12/2021 | 20.122.0401.2053.000(| JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 2.000,00 8 8
. g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2382 04/10/2021 04/10/2021 20.122.0401.2053.000(| M. DE FATIMA MACHADO DE | 1.680,00 g_ %
Q
N
Outros Recursos ndo Vinculado | 2565 27/10/2021 27/10/2021 20.122.0401.2053.000(| A. ADVIRGEM COMERCIAL LT 2.970,00 % 5
QOutros Recursos ndo Vinculado | 2888 30/11/2021 10/12/2021 20.122.0401.2053.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.444,00 % z
Outros Recursos ndo Vinculado | 2963 06/12/2021 16/12/2021 20.122.0401.2053.000(| BETEL FARDAS INDUSTRIA Dt 2.000,00 ‘@ )E
i [
QOutros Recursos ndo Vinculado | 3127 21/12/2021 21/12/2021 20.122.0401.2053.000(| M. DE FATIMA MACHADO DE | 1.680,00 o I'?I
2
Outros Recursos ndo Vinculado | 3128 21/12/2021 21/12/2021 20.122.0401.2053.000(| M. DE FATIMA MACHADO DE | 3.122,00 l—‘g' 8
Subtotal do Recursos Proprios 18.307,54 0,§0§
=
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 18.307,54 0,%‘05
82
&
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8 z
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P
> O
Y 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
3
26 - Transporte g g |
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
. O T
Recursos Proprios S o
5>
Outros Recursos ndo Vinculado | 2020 30/06/2017 30/06/2017 |26.782.0401.2056. FLORESTA COMERCIO E SERV % 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 248 31/01/2018 31/01/2018 26.782.0401.2056.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES 60.000,00 ] EZQ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2661 10/05/2019 29/05/2019 |26.782.0401.2056.000(| SUELY HERMINIA DA SILVA ( g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 4476 02/09/2019 19/09/2019 26.782.0401.2056.000(| JOSIVANIO JOSE DA SILVA 2.500,00 8 %
g =
Outros Recursos ndo Vinculado | 307 29/01/2021 31/12/2021 | 26.782.0401.2056.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 569,36 8 8
Q@
QOutros Recursos ndo Vinculado | 315 29/01/2021 26/02/2021 26.782.0401.2056.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g_ %
Q
N
Outros Recursos ndo Vinculado | 1148 14/05/2021 01/12/2021 26.782.0401.2056.000(| GILMAR LOPES MOREIRA 2.000,00 % 5
QOutros Recursos ndo Vinculado | 2317 30/09/2021 30/09/2021 26.782.0401.2056.000(| GUSTAVO HENRIQUE FERREIR 4.955,50 % z
Outros Recursos ndo Vinculado | 2554 27/10/2021 29/10/2021 26.782.0401.2056.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ‘@ )E
Nr
Outros Recursos ndo Vinculado | 2889 30/11/2021 10/12/2021 26.782.0401.2056.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.137,00 ;o;" I'OI'I
2
Outros Recursos ndo Vinculado | 3186 29/12/2021 31/12/2021 26.782.0401.2056.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 426,76 l—‘g' 8
Subtotal do Recursos Proprios 74.588,62 0,§0§
=
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 74.588,62 0,%‘05
82
&
22
8 z
s
pd
>




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
SN
> 0O
j ) 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
7i
) Classificagio Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
[le) 3
27 - Desporto e Lazer 2 %_
FUNDO DE EDUCAGAQ %-8
Recursos Proprios —7%
Outros Recursos ngo Vinculado | 1812 22/12/2021 22/12/2021 |27.812.2701.2044.000(| S. C. NUNES DA SILVA SANTAI 10.199,00 §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1883 31/12/2021 31/12/2021 27.812.2701.2044.000(| S. C. NUNES DA SILVA SANTAI 10.000,00 ]
Subtotal do Recursos Proprios 20.199,00 o,go
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e L azer 20.199,00 0

2099186 889-G010-EL1717-90RT -TI94TZ8Y :01UBWINJ0P Op ¢ 589 D
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
SN

> 0O
Y 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
i
) Classificagio Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
28 - Encargos Especiais § §
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
. O T
Recursos Proprios % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 4853 31/12/2018 31/12/2018 28.846.0000.0004.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 405 02/01/2020 28.846.0000.0004.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ] 279
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 o,gog
~ =
S J
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 0,00 O@OR
- : 58]

TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.068.870,92 394.908 84

PAGOSNO EXERCICIO

FeiraNova

29/03/2023 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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E ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugéo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022

ANEXOVI-B

e I?E
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 545 31/05/2017 31/05/2017 |10.301.1003.2062. MARIA DASDORES ARAUJO A 311,70 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 546 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064. MARIA DAS DORES ARAUJO A 133,40 8 EZQ
Outros Recursos ndo Vinculado | 904 17/08/2018 17/08/2018 | 10.302.1004.2066.000(| GESSICA CIPRIANO GOMES DE 25,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1282 30/10/2018 02/12/2019 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 117 28/01/2019 31/01/2019 |10.301.1003.2060.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.317,36 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.675,96 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 120 31/01/2019 08/03/2019 10.301.1003.2150.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.776,67 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 119 31/01/2019 28/02/2019 10.301.1003.2062.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 24.518,11 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 173 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 597,69 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 145 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2151.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 6.706,40 é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 118 31/01/2019 28/02/2019 |10.301.1003.2061.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 6.493,08 g j%
Outros Recursos ndo Vinculado | 155 31/01/2019 31/05/2019 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 0,10 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 160 31/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.018,45 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 147 31/01/2019 28/02/2019 10.304.1007.2070.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.747,82 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 143 31/01/2019 28/02/2019 |10.302.1004.2066.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 769,12 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 148 31/01/2019 28/02/2019 10.305.1007.2072.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 5.752,48 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 146 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 55.225,71 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 200 15/02/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.000(] SUELY HERMINIA DA SILVA ( 1.600,00 22:
Outros Recursos ndo Vinculado | 722 31/05/2019 05/06/2019 | 10.302.1004.2066.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI 800,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1668 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.166,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 1669 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 256,19
Outros Recursos ndo Vinculado | 29 02/01/2020 31/03/2020 10.304.1007.2070.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3,08
Outros Recursos ndo Vinculado | 26 02/01/2020 30/09/2020 | 10.301.1003.2058.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.184,94
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E ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugéo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022

ANEXOVI-B

o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 225 28/01/2020 30/06/2020 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 11,55 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 251 28/01/2020 30/06/2020 10.305.1007.2072.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 10,33 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 190 28/01/2020 28/01/2020 |10.302.1005.2068.000(| MARIA CRISTINA DA CONCEI( 16,80 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 160 28/01/2020 10.302.1004.2066.000(] SUELY HERMINIA DA SILVA ( 5.40@@
Outros Recursos ndo Vinculado | 385 20/02/2020 31/05/2020 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4,07 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 463 28/02/2020 28/02/2021 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 464 28/02/2020 10.301.1002.1046.000(| CJ CONSTRUGCOES E EMPREEN 232.726:%2%
Outros Recursos ndo Vinculado | 843 02/06/2020 10.301.1003.2062.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 32%)(—_?;
Outros Recursos ndo Vinculado | 968 01/07/2020 03/08/2020 | 10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 35,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1050 30/07/2020 30/07/2020 10.302.1004.2066.000(] CELPE- COMP ENERGETICA D 0,20 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1129 24/08/2020 10.302.1004.2289.000(| WANDERLEY ROBERTO DA P. 4.72]%0@3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1161 31/08/2020 10.302.1004.2289.000(] CRUZEL COMERCIAL DISTRIB 29.31(%0@
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1162 31/08/2020 10.302.1004.2289.000(| CALUX COMERCIAL EIRELI 132.6323)%
Outros Recursos ndo Vinculado | 1265 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(| HOSPITALMED EIRELI 97.86({%&_0
Outros Recursos ndo Vinculado | 1419 17/10/2020 17/10/2020 | 10.302.1004.2066.000(| MANOEL JOAO ALVES 60,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1536 05/11/2020 10.302.1004.2289.000(| L.D. FARMACEUTICA LTDA 4.140?9@
Outros Recursos ndo Vinculado | 1601 18/11/2020 18/11/2020 10.302.1004.2066.000(| EDUARDO BARBOSA DE LEMC 60,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1713 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2058.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3,22 22:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1869 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 234,70
Outros Recursos ndo Vinculado | 3 04/01/2021 13/08/2021 10.302.1004.2066.000(] SOS COMERCIO DE MATERIAL:
Outros Recursos ndo Vinculado | 6 04/01/2021 04/01/2021 10.302.1004.2151.000(| HELIDA MARIA DOS ANJOS GC 735,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 78 25/01/2021 01/12/2021 10.122.1001.2057.000(| JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR
Qutros Recursos ndo Vinculado | 79 25/01/2021 25/01/2021 10.122.1001.2057.000(| LUAN PIETRO HENRIQUE DO 1.090,00
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-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B gt
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 124 26/01/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2151.000(| VERA LUCIA CUSTODIO DE LI § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 119 26/01/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| JOSE ANTONIO DE BARROS 8 EZQ
Outros Recursos ndo Vinculado | 121 26/01/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| BARTOLOMEU PEREIRA DA SI g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 122 26/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(] JOSENILDO VIANA DE LIMA 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 132 28/01/2021 31/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 131 28/01/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 149 28/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 185 28/01/2021 31/12/2021 10.304.1007.2070.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 178 28/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 183 28/01/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 179 28/01/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 177 28/01/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 152 28/01/2021 28/01/2021 10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 42,00 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 176 28/01/2021 05/08/2021 10.302.1004.2066.000(] ACESSO NET TELECOMUNICA 1.768,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 146 28/01/2021 26/02/2021 |10.302.1004.2151.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.171,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2058.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 5.355,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 143 28/01/2021 26/02/2021 |10.301.1003.2062.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 18.032,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculado | 147 28/01/2021 26/02/2021 10.302.1004.2064.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 39.889,57 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 148 28/01/2021 26/02/2021 10.304.1007.2070.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.245,55
Outros Recursos ndo Vinculado | 142 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2061.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.255,23
QOutros Recursos ndo Vinculado | 190 29/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.1048.000(]| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/
Outros Recursos ndo Vinculado | 194 29/01/2021 30/04/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 534,75
Outros Recursos ndo Vinculado | 186 29/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 42,30
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 197 29/01/2021 26/02/2021 [10.122.1001.2057.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.260,80 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 189 29/01/2021 10.301.1003.1075.000(] CONSTRUTORA PILARTEX LT 401g5129
Outros Recursos ndo Vinculado | 213 01/02/2021 22/02/2021 |10.302.1004.2064.000(| TELEMAR NORTE LESTE S.A. 284,07 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 261 22/02/2021 08/08/2021 10.302.1004.2066.000(] JK SERVICOS TECNICOS ESPE 3.159,00 Q 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 275 26/02/2021 26/02/2021 |10.302.1004.2066.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 36,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 386 24/03/2021 24/03/2021 10.302.1004.2066.000(] ANA MARIA NUNES DA ROCH; g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 422 31/03/2021 30/06/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 491,97 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 460 08/04/2021 07/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI % z
Outros Recursos ndo Vinculado | 463 08/04/2021 30/09/2021 10.302.1004.2064.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 2,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 485 14/04/2021 14/04/2021 10.302.1004.2066.000(] EMPREENDIMENTOS PAGUE N\ 0,03 é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 574 03/05/2021 13/05/2021 10.302.1004.2066.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL 60,00 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 624 13/05/2021 13/05/2021 10.302.1004.2066.000(] FLAVIO DE MORAIS CONTI 1.100,00 g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 633 18/05/2021 18/05/2021 10.302.1004.2064.000(| RENOVIDROS LTDA 3,00 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 655 25/05/2021 14/12/2021 10.302.1004.2064.000(] PAULO JOSE MAIA ESMERALL g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 693 31/05/2021 20/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 694 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 230,74 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 687 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2064.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( 92,22 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 881 30/06/2021 31/12/2021 10.301.1003.2060.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 854 30/06/2021 31/12/2021 10.304.1007.2070.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 833 30/06/2021 31/12/2021 10.302.1004.2151.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 825 30/06/2021 21/07/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA BALBINO DA SILVA AF 50,40
Outros Recursos ndo Vinculado | 837 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 132,41
Outros Recursos ndo Vinculado | 836 30/06/2021 30/06/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 421,77
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
it
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 927 09/07/2021 09/07/2021 | 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 69,42 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1318 01/10/2021 01/10/2021 10.122.1001.2057.000(] COMPESA-COMP PERNAMBU( 691,35 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1361 06/10/2021 06/10/2021 |10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1362 06/10/2021 08/10/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA | 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1374 06/10/2021 06/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1365 06/10/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.000(] AFS COMERCIO DE PRODUTO! g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1423 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1424 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1422 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1421 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1434 28/10/2021 28/10/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA 1 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1472 28/10/2021 25/11/2021 10.302.1004.2066.000(] JONAS AELSON GOMES DE SO g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 1616 16/11/2021 16/11/2021 10.302.1004.2066.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1622 17/11/2021 17/11/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA | g E
Outros Recursos ngo Vinculado | 1623 22/11/2021 22/11/2021 |10.302.1004.2066.000(| SOARES & SANTOS COMERCIC % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1624 23/11/2021 23/11/2021 10.122.1001.2057.000(] EDUARDO BARBOSA DE LEMC 60,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1664 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2066.000(| EDNA MARIA ALVES DE LIMA % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1665 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2151.000(] EDNA MARIA ALVES DE LIMA ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1662 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2057.000(| ROSIVALDO BATISTA DE MOF
Outros Recursos ndo Vinculado | 1666 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2064.000(]| EDNA MARIA ALVES DE LIMA
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1653 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2066.000(| EDQUALITY DO BRASIL PROLC
Outros Recursos ndo Vinculado | 1703 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1005.2068.000(| IVONE JOSE DE OLIVEIRA 17,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1744 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1004.2064.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE:
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 1746 01/12/2021 01/12/2021 |10.302.1004.2066.000(| SUSTENTARE EIREL| § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1745 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1005.2068.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1754 02/12/2021 02/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| MARIA JOSE DE ARRUDA GASI g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1761 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1759 03/12/2021 03/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| HEALTH CARE & DUBEBE CO 2.863,85 ‘%1 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1780 08/12/2021 08/12/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA | g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1799 13/12/2021 21/12/2021 10.302.1005.2068.000(| LEANDRO REGIO FERREIRA % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1806 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2066.000(] CARINA BISPO SILVA g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1884 14/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2064.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1812 14/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| EDQUALITY DO BRASIL PROLC é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1882 14/12/2021 29/12/2021 10.304.1007.2070.000(| EVERALDO DOS SANTOS FERF g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1809 14/12/2021 29/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ADIEL MAURICIO DOS SANTT! g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1883 14/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2066.000(| NUTRI HOSPITALARLTDA - E ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1885 14/12/2021 16/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MORGANA F DE MENEZES EIF g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1890 17/12/2021 17/12/2021 [ 10.302.1004.2066.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1891 17/12/2021 17/12/2021 10.302.1004.2151.000(] LITORAL NORTE COMERCIO E g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1888 17/12/2021 17/12/2021 10.305.1007.2072.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1893 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| DRM NUTRILIFE COMERCIO E 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1902 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.000(| JONAS AELSON GOMES DE SO
Outros Recursos ndo Vinculado | 1903 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.000(] JONAS AELSON GOMES DE SO
Outros Recursos ndo Vinculado | 1904 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.000(| R C GRAFICA EEDITORA LTD
Outros Recursos ndo Vinculado | 1901 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2066.000(] CL COMERCIO DE MATERIAIS
Outros Recursos ndo Vinculado | 1900 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2066.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 1906 22/12/2021 22/12/2021 |10.304.1007.2070.000(| R C GRAFICA E EDITORA LTD § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1909 27/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1910 27/12/2021 27/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1919 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2064.000()| MEDEIROS & SILVA MERCADI 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1913 28/12/2021 28/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1918 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2057.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1921 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2066.000(| P. R. MEDICAMENTOS LTDA 1 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1922 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2064.000(] MARIA JOSE DE ARRUDA GASI g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1924 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| POSTO MUNIZ LTDA ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1923 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| POSTO MUNIZ LTDA é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1928 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2064.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1926 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| POSTO MUNIZ LTDA g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1936 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1978 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ANTHONY VITOR MASCAREN g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1939 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1004.2151.000(] MARCIO DO NASCIMENTO SIL % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1996 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] JANAINA COSTA DA SILVA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1997 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA ROSALINA DO NASCIM % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 2008 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| MARIA PALOMA BARBOZA Dt ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1937 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2066.000(| MARCIO DO NASCIMENTO SIL
Outros Recursos ndo Vinculado | 2004 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA JOSE LEITAO DE ALBL
Outros Recursos ndo Vinculado | 2010 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARCIANA MAURICEIA BARB
Outros Recursos ndo Vinculado | 2015 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] LAURA ANDREIA MARIA BARL
Outros Recursos ndo Vinculado | 2013 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ALEXSANDRA RODRIGUES TE
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il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 1999 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| JOSE NILDO DOS SANTOS § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1987 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| EDILSON CORREIA DELIMA F 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1989 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| GEORGE JOAO DOS SANTOS g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1990 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000()| GEORGE AGRICIO DA SILVA 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1992 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| GILVAN ALVES DE ANDRADE ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 2000 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| JOSEL| FLORENTINO DE ALBL g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1977 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ARAO FLORIANO DE ALBUQU % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1983 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] CLAUDIANE FERREIRA DA SIL g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 2009 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ANDRIELE SCARLATT DA SIL\ ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1979 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ANDERSON JOSE ALVESDE LII é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 2002 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| KAROLLAYNE BARBOSA DE S g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 2005 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000()| MARIA LUANA DA SILVA g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 2023 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.000(| LUANA BARBOSA DE SOUZA ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2001 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] LUANA TAIS SANTANA SILVA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1984 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1005.2068.000(| DAILMA CARLA DA SILVA SOL % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1995 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] JAELSON GALDINO DE ARAUJ g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2017 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| SILVADO BARBOSA DE MELO % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1982 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ALINE MARIA BEZERRA DA S| ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 2022 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| JOSE RAIMUNDO BEZERRA JU
Outros Recursos ndo Vinculado | 2012 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| ODAIR JOSE FERREIRA
Outros Recursos ndo Vinculado | 2016 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| DAYANA CARLA O ARAUJO
Outros Recursos ndo Vinculado | 2007 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| MARIA VILMA DOS SANTOS
Outros Recursos ndo Vinculado | 1980 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| AGLAILSON GALDINO DE ARA
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it
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 1994 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| IVANI MARIA DE OLIVEIRA § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1993 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| HOLLY STON ADEMIR DA SILV 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 2014 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1005.2068.000(| RITA DE CASSIA DE SANTANA g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1962 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1969 30/12/2021 31/12/2021 |10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1935 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| MARCIO DO NASCIMENTO SIL g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 2026 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(| MIRIAM CORREIA DE LIMA % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1934 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| DRM NUTRILIFE COMERCIO E g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1958 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1931 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2066.000(]| M A SDA SILVA GAS é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1957 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2151.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1956 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1959 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2058.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1955 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1954 30/12/2021 31/12/2021 | 10.302.1005.2068.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2011 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| MARIA MOURA DOS SANTOS g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1991 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA BALBINO DA SILVA AF % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1986 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ANDREA MARIA DOS SANTOS ;(2:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1985 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| LUCILENE MARIA DE VASCON
Outros Recursos ndo Vinculado | 1988 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] FRANCISCO SALES DE OLIVEIF
Outros Recursos ndo Vinculado | 1960 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC
Outros Recursos ndo Vinculado | 1966 30/12/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 2018 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| BERTA ANTONIA DA SILVA
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 1932 30/12/2021 30/12/2021 |10.302.1004.2064.000(| J. B. G. DA SILVA § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1963 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 EZS
Outros Recursos ngo Vinculado | 1972 30/12/2021 31/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1974 30/12/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1970 30/12/2021 31/12/2021 | 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1971 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 1998 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| COSMA SEVERINA DE BARROS % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 1933 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.000(]| COMERCIAL ITAENGA EIRELI g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 1965 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2019 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] RINALDO LUIZ FERREIRA é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 2003 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| MARIA DE JESUS DA SILVA OL g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1981 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(]| ADRIANA ALVES DA SILVA g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 2006 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(| FLAVIANA MARIA DE SOUSA ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2020 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.000(] TAYLANE MARIA ALMEIDA N g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2021 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1005.2068.000(| JOSEFA CARMELITA ALVES % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1961 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1968 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 1964 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 1973 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Outros Recursos ndo Vinculado | 1976 30/12/2021 25/02/2022 10.301.1003.2060.000(| LS SERVICOS DE INFORMATIC
Outros Recursos Vinculados a S | 564 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064.561 | LABORATORIO DE ANALISES 2.550,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1443 07/12/2017 07/12/2017 10.122.1001.2057.144{] RICARDO GOMES DA SILVA -\ 2.490,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 715 29/06/2018 10.301.1003.2062.000(| CJ CONSTRUGCOES E EMPREEN 27.902,11
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Outros Recursos Vinculadosa S | 1303 01/11/2018 10.302.1004.2064.000(| ALCANCE NORDESTE COMER( 9.47]%)@
Outros Recursos Vinculadosa S | 1308 01/11/2018 10.302.1004.2064.000(| CB-CIRURGICA DOBRASIL LT 38.39(80(529
Outros Recursos Vinculadosa S | 1359 23/11/2018 19/12/2019 |10.301.1003.2062.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ g Q
Outros Recursos Vinculadosa S | 600 10/05/2019 10.302.1004.2064.000()| HOSPITALMED EIRELI (QJ.@
Outros Recursos Vinculados a S | 1396 31/10/2019 10.305.1007.2072.000(| RM TERCEIRIZACAO E GESTA! 593.36§08
Outros Recursos Vinculadosa € | 1587 13/12/2019 10.301.1002.1046.000(| CI CONSTRUCOES E EMPREEN (g)g
Transferéncias Fundo aFundo c | 216 28/01/2020 30/03/2020 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 25.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 254 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2061.000(| Fundo Municipal de Salide 40.610,00 g« —_);
Transferéncias Fundo a Fundo c | 268 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2062.000(| Fundo Municipal de Salide 88.459,19 ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 261 28/01/2020 30/03/2020 10.301.1003.2058.000(| Fundo Municipal de Salide 7.362,36 é’" I'?I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 215 28/01/2020 02/03/2020 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 266,18 g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 304 28/01/2020 30/01/2020 | 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Saide 56.457,76 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 221 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 104.343,41 ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 258 28/01/2020 28/02/2020 10.301.1003.2061.000(| Fundo Municipal de Salide 52.414,87 g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 272 28/01/2020 30/01/2020 ]10.301.1003.2062.000(| Fundo Municipal de Salide 18.695,14 % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 215 28/01/2020 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 532%@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 214 28/01/2020 10.301.1003.2062.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI 1.99%@|
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 324 03/02/2020 03/03/2020 10.302.1004.2064.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 275,50 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 315 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(| EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA | 5.022,25
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 318 03/02/2020 10.302.1004.2064.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 201,60
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 326 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 6.108,22
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 321 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(]| HOSPITALMED EIRELI 842,80
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 316 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA | 23.853,10
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 314 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| DROGAMIX DISTRIBUIDORA [ 2. 49%;@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 320 03/02/2020 10.301.1003.2060.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 6. 641%7&
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 324 03/02/2020 10.302.1004.2064.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 15. 82%52;
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 323 03/02/2020 10.302.1004.2064.000()| HOSPITALMED EIRELI 4. 79@%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 325 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 37. 25%78
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 317 03/02/2020 10.302.1004.2064.000(] EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA | 15. 31@_1(%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 319 03/02/2020 10.303.1006.2069.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F 31. 13%70>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 525 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 1. 071%2?
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 517 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| HELIOMED DISTRIBUIDORA + 26. 25%@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 516 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(]| HELIOMED DISTRIBUIDORA F 41. 44Z§i¢?I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 522 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT 5.30 l—‘7@:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 523 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT 2. 55(%@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 518 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 3. 364&?5(;%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 508 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 17. 7OE{WE
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 521 19/03/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO 5. 07%5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 519 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 13.965%@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 520 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO 22.42%4@12|
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 509 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 18.636|0§
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 524 19/03/2020 10.302.1004.2064.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 3.018,80
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 639 29/04/2020 29/04/2020 10.305.1007.2072.000(] CELPE- COMP ENERGETICA D 131,49
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 662 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1004.2064.000(| JOSIVANIO JOSE DA SILVA 723,14
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 726 04/05/2020 04/05/2020 10.301.1003.2062.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 36,00
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 770 21/05/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO 2.388,50




é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B g
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
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Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo aFundo ¢ | 771 21/05/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO 16.25%0;4%:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 806 29/05/2020 10.302.1004.2064.000()| LABORATORIO DE ANALISES 10.92(80(529
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 972 08/07/2020 10.302.1004.2064.000(| VITALLISDIAGNOSTICA EIRE 1.90[%0@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 989 21/07/2020 10.302.1004.2064.000(| FUNDACAO DE APOIO AO DES 4.00@6
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 983 21/07/2020 10.302.1004.2064.000(| D DE O BARBOSA 10.20%1(8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1005 28/07/2020 10.302.1004.2064.000(] P & PINSTRUMENTOS DE PRE 3.50@0@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1109 10/08/2020 10.302.1004.2064.000(| J. M. DE ARAUJO MECANICA N 2.20(%0%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1111 10/08/2020 10.302.1005.2068.000(| J. M. DE ARAUJO MECANICA N\ 5.12 5 é;
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1110 10/08/2020 10.301.1003.2060.000(| J. M. DE ARAUJO MECANICA N 6.100@)%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1253 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(}| MT COMERCIAL MEDICAL LT 1'07]%?1
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1255 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT 3.37 s 5}9;
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1263 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| HOSPITALMED EIRELI 15.41'@0@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1251 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO 16 338?4)%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1261 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 43.80(;?063
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1262 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F 10(%(%EJ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1259 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 5.657%@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1256 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDO 51.08 g %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1267 28/09/2020 10.302.1004.2064.000()| HOSPITALMED EIRELI 34.9662%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1248 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F 33.372,23
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1268 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| HOSPITALMED EIRELI 3.113,20
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1252 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT 4.747,65
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1264 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(]| HOSPITALMED EIRELI 15.028,80
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1250 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 24.408,85
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1270 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 71,204 ;;E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1257 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 38. 649@98
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1272 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 90. 98(%0@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1260 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F 6. 64]9]%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1266 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(| HOSPITALMED EIRELI 5. 93%38
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1249 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(]| HELIOMED DISTRIBUIDORA F 62. 84@3@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1273 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 7. 59].3,,12>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1269 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 3. 34%4@>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1276 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| DROGAFONTE LTDA 115@@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1254 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 3. 789§ii,‘?_I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1274 28/09/2020 10.301.1003.2060.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 19. 75%7@:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1271 28/09/2020 10.303.1006.2069.000(] SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 21. 99(%@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1258 28/09/2020 10.302.1004.2064.000(| HELIOMED DISTRIBUIDORA F 83. 349?)1%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1461 23/10/2020 10.301.1003.2060.000(] MARQUES CONSULT LTDA Mt 2. 90030(5-%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1539 05/11/2020 10.302.1004.2064.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 8&5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1535 05/11/2020 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 10. 075§Q@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1537 05/11/2020 10.303.1006.2069.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 5.15%2(3_2|
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1538 05/11/2020 10.303.1006.2069.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 8.4141%
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1766 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2062.000(| ROSENILDO PEDRO DA SILVA 100,00
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 120 26/01/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(] JARDIELY BARBOSA DA SILVA
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 138 28/01/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| JOSE MANOEL DA SILVA
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 181 28/01/2021 30/06/2021 10.301.1003.2058.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.581,58
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 196 29/01/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 285 01/03/2021 20/10/2021 |10.301.1003.2060.000(| MARQUES CONSULT LTDA Mt § g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 412 30/03/2021 30/03/2021 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 1.100,00 8 EZS
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 431 01/04/2021 01/12/2021 |10.301.1003.2060.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI g Q
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 452 07/04/2021 13/12/2021 10.303.1006.2069.000(] ALCANCE NORDESTE COMER!( 8 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 454 07/04/2021 30/06/2021 |10.303.1006.2069.000(| MARCELA CAROLINE BASTOS ‘%1 8
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 459 08/04/2021 10/07/2021 10.303.1006.2069.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI g §
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 461 08/04/2021 27/12/2021 10.301.1003.2060.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE % %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 462 08/04/2021 03/06/2021 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE g« z
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 654 25/05/2021 14/12/2021 10.301.1003.2060.000(| PAULO JOSE MAIA ESMERALL ‘@ 'E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 682 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1003.2062.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( 168,73 é’ I'OI'I
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 835 30/06/2021 31/12/2021 10.301.1003.2058.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g ;8>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 840 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1003.2060.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 0,30 g @
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1368 06/10/2021 13/10/2021 10.303.1006.2069.000(| EREFARMA PRODUTOS PARA ,d I-_Cﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1372 06/10/2021 03/12/2021 10.301.1003.2060.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1364 06/10/2021 14/10/2021 | 10.303.1006.2069.000(| AFS COMERCIO DE PRODUTO! % g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1373 06/10/2021 07/10/2021 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE g E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1755 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2060.000(| EDNA MARIA ALVES DE LIMA % 3
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1770 07/12/2021 07/12/2021 10.301.1003.2060.000(] MORGANA F DE MENEZES EIF 32:
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1798 13/12/2021 21/12/2021 10.301.1003.2062.000(| JONATAN LUCAS RODRIGUES
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1810 14/12/2021 29/12/2021 10.301.1003.2062.000(| LEIZIANE PEREIRA DE LIMA
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1889 17/12/2021 17/12/2021 10.301.1003.2060.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1892 20/12/2021 20/12/2021 10.301.1003.2060.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1905 22/12/2021 22/12/2021 10.301.1003.2060.000(| R C GRAFICA E EDITORA LTD
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
it
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
- Q 3
10 - Saide 2 S._
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% 5
o>
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1912 27/12/2021 27/12/2021 ]10.301.1003.2060.000(| ITAENGA COMERCIO VAREJI¢ %‘ %
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1925 29/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2060.000(] POSTO MUNIZ LTDA ] EZS
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1938 30/12/2021 30/12/2021 ]10.301.1003.2060.000(] MARCIO DO NASCIMENTO SIL g g
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2031 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.000()| CARLOS MAGNO CORDEIRO D 8 %
g
. =0
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2032 30/12/2021 30/12/2021 | 10.301.1003.2060.000(| MIGDALIA DE LA CARIDAD G/ 8 06
QL@
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2030 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.000(| JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEI 3 %
Q
. N
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1975 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % 5
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 1967 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % :
>
Subtotal do Fundo Municipal de Saide - Recur sos préprios 609.467,71 2.247.10@;8_:
50
Prefeitura Municipal de Feira Noy S Q
Prefeitura Municipal de Feira Nova - Re o) 3:
> 3
QOutros Recursos ndo Vinculado | 48 02/01/2018 29/03/2018 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.069,53 E 8
w
Outros Recursos ndo Vinculado | 4852 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.905,63 g ﬁ
m
Outros Recursos ndo Vinculado | 584 30/01/2019 30/04/2019 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 112,99 8) g
@,
Outros Recursos ndo Vinculado | 871 28/01/2020 30/09/2020 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 148,37 gﬁ %
Outros Recursos ndo Vinculado | 861 28/01/2020 29/05/2020 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.044,97 § %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 840 28/01/2020 30/10/2020 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.406,66 N ;
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos proprios 10.688,15 0,08
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 620.155,86 2.247.105,18
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
12 - Educagéo § §,_
FUNDO DE EDUCAGAQ %%
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 25 02/01/2018 31/07/2018 |12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.997,15 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 40 08/01/2021 08/01/2021 12.122.1201.2019.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.777,25 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 178 29/01/2021 31/08/2021 |12.122.1201.2019.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 518,88 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1638 30/11/2021 31/12/2021 12.122.1201.2019.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 8 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 1852 28/12/2021 28/12/2021 |12.361.1206.2025.000(| A. R. CONFECGOES DE ROUPA ‘% 8
Outros Recursos Vinculados aE | 1297 16/04/2018 16/04/2018 12.122.1201.2019.000(] L. O. SOARES DE MORAES - ME 3.584,81 g §
Outros Recursos Vinculados aE | 3179 13/08/2018 13/08/2018 | 12.306.1202.2020.000(| ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SI” 1.978,02 % %
Outros Recursos Vinculados aE | 3501 03/09/2018 03/11/2022 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COMEI 140.00%2%
Outros Recursos Vinculados aE | 4851 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.947,56 ‘@ 'E
Outros Recursos Vinculados aE | 578 30/01/2019 31/07/2019 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.814,92 é‘ I'OI'I
Outros Recursos Vinculados aE | 574 30/01/2019 31/07/2019 12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 4.160,29 g 38>
Outros Recursos Vinculados aE | 576 30/01/2019 29/11/2019 12.366.1208.2038.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.135,78 g @
Outros Recursos Vinculados aE | 3752 30/07/2019 12.361.1206.1017.000(| GLIDDEN EMPREENDIMENTO O?b:%
Outros Recursos Vinculados aE | 4002 08/08/2019 12.361.1206.1017.000(] C & M CONSTRUTORA E PRES 2.685.717{%433
Outros Recursos Vinculados aE | 4619 12/09/2019 12/09/2019 [12.122.1201.2019.000(| ALLAN PEREIRA DA SILVA 530,00 % g
Outros Recursos Vinculados aE | 4621 12/09/2019 12/09/2019 12.122.1201.2019.000(| JOSEILDO JOSE DA SILVA JUNI 530,00 g E
QOutros Recursos Vinculados aE | 4870 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.000(| EDVANIA MARQUES DA SILVA 530,00 % 3
Outros Recursos Vinculados aE | 4871 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.000(] LUCAS LUIZ RODRIGUES DOS ! 530,00 32:
Outros Recursos Vinculados aE | 4877 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.000(| NYCOLAS EULLEN DUTRA DE 530,00
Outros Recursos Vinculados aE | 4873 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.000(] SYLVIA LAISRODRIGUESDA S 530,00
Outros Recursos Vinculados aE | 5031 01/10/2019 31/10/2019 12.361.1206.2034.000(| JESSICA MIRELA BARBOZA DA 50,35
Outros Recursos Vinculados aE | 5259 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.000(| FIRMINO DE SOUSA PAULO 522,40
Outros Recursos Vinculados aE | 5282 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.000(| WEMERSON JOAO FERREIRA 760,45
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Outros Recursos Vinculados aE | 5381 25/10/2019 25/10/2019 [12.122.1201.2019.000(| ANDERSON ALEXSANDER TAV 530,00 § g
Outros Recursos Vinculados a E | 5349 25/10/2019 29/10/2019 12.306.1202.2020.000(| ASSOCIACAO SANTO AGOSTIN 0,80 8 EZQ
Outros Recursos Vinculados aE | 5429 31/10/2019 08/11/2019 |12.361.1205.2022.000(| J|1 DE LUCENA LIMA SERVICO 210,00 g Q
Outros Recursos Vinculados a E | 5484 31/10/2019 13/11/2019 12.361.1206.2034.000(] LUCRECIO CLEITHON DE OLI\ 250,00 8 5
Outros Recursos Vinculados aE | 5459 31/10/2019 14/11/2019 | 12.361.1206.2023.000(| JOSE RODOLFO LEITE 450,00 ‘% 8
Outros Recursos Vinculados aE | 5495 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.000(| JOSE FELIX BARBOSA FILHO 892,80 g §
Outros Recursos Vinculados aE | 5474 31/10/2019 01/12/2021 12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS 13.947,81 % %
Outros Recursos Vinculados aE | 5473 31/10/2019 12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS 3.485_%2{1;
Outros Recursos Vinculados aE | 5474 31/10/2019 12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS 15.827@7%
Outros Recursos Vinculados aE | 5867 20/11/2019 20/11/2019 12.122.1201.2019.000(| MATHEUS DA ROCHA GOMES 530,00 é’ I'OI'I
Outros Recursos Vinculados aE | 5921 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1205.2022.000(| DANUBIA FERREIRA DA SILVZ 600,00 g 38>
Outros Recursos Vinculados aE | 6038 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.440,75 g @
Outros Recursos Vinculados aE | 6056 29/11/2019 29/11/2019 |12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 170,98 @ I-_?{
Outros Recursos Vinculados aE | 6067 29/11/2019 29/11/2019 12.366.1208.2038.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.832,72 g E
Outros Recursos Vinculados aE | 6040 29/11/2019 29/11/2019 |12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.458,70 % g
Outros Recursos Vinculados aE | 869 28/01/2020 30/09/2020 12.361.1206.2033.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.934,26 g E
Outros Recursos Vinculados aE | 997 28/01/2020 12.122.1201.2019.000(| POSTO MUNIZ LTDA (%743
Outros Recursos Vinculados aE | 1647 28/02/2020 12.361.1206.1009.000(]| CR AMBIENTAL EIRELI 73.302]%
Outros Recursos Vinculados aE | 1649 28/02/2020 12.361.1206.1009.000(| CR AMBIENTAL EIRELI 38.309,83
Outros Recursos Vinculados aE | 3139 15/06/2020 12.361.1206.1072.000(] CNH INDUSTRIAL BRASIL LTL 214.000,00
Outros Recursos Vinculados aE | 3137 15/06/2020 12.361.1206.1072.000(| AGRALE SOCIEDADE ANONIM 256.096,00
Outros Recursos Vinculados aE | 3619 17/07/2020 28/12/2020 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COMEI
Outros Recursos Vinculados aE | 3973 24/08/2020 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COME! 1.683.549,30
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Transferéncia do Salério-Educa | 797 02/08/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2023.000(| KLISMAN REY SON ELIODORA § g
Transferéncia do Saléario-Educa | 1351 21/10/2021 31/12/2021 12.361.1206.2023.000(| M A SDA SILVA GAS ] EZQ
Transferéncia do Salério-Educa | 1884 31/12/2021 30/06/2022 |12.361.1206.1009.000(| DINIZ CONSULTORIA & CONS g Q
Transferéncias de Municipiosri | 250 10/03/2021 12.361.1206.1017.000(] C & M CONSTRUTORA E PRES 47.547835
Transferéncias de Recursos do | | 382 27/04/2021 29/12/2021 |12.306.1202.2020.000(| V R RODRIGUES DA SILVA ME ‘%L 8
Transferéncias de Recursosdo | | 1819 22/12/2021 28/12/2021 12.306.1202.2020.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA g §
Transferéncias de Recursosdo | 1687 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| JOSUE VICENTE FERREIRA 89 % %
Transferéncias de Recursosdo | 1688 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(] TARCISO DANIEL DE ARAUJC % z
Transferéncias de Recursosdo | 1686 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| ITAMAR PEREIRA DA PAIXA( ‘@ 'E
Transferéncias de Recursosdo | 1683 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(]| DANUBIA DOS SANTOS NASC é’ I'?I
Transferéncias de Recursosdo | 1684 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| FILIPE PEREIRA BARBOSA FC g ;8>
Transferéncias de Recursosdo | 1685 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.000(| GILBERTO BATISTA DE MOR/ g @
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 46 12/01/2021 13/01/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 0,26 ,w I'_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 105 25/01/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ROSANGELA VIDAL DE SOUZA g E
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 84 25/01/2021 25/01/2021 |12.361.1206.2034.000(| ADEILSON ANTONIO DE SOUS 600,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7| 172 29/01/2021 30/11/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 181 29/01/2021 10/12/2021 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 179 29/01/2021 10/12/2021 12.361.1206.2033.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 32:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 174 29/01/2021 31/12/2021 12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Transferéncias do FUNDEB - 7| 177 29/01/2021 29/01/2021 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 71.982,69
Transferéncias do FUNDEB - 71| 173 29/01/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.471,69
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 175 29/01/2021 22/12/2021 12.367.1209.2039.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.784,61
Transferéncias do FUNDEB - 71| 176 29/01/2021 22/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 959,12
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Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 334 05/04/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| ADRIANO FABIO ALVES DE SC § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 473 25/05/2021 25/05/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 5.261,24 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 7| 703 30/06/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2033.000(| SECRETARIA DE EDUCACAO, g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 707 30/06/2021 30/07/2021 12.367.1209.2031.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 231,00 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 869 20/08/2021 02/09/2021 |12.361.1206.2034.000(| MARIA DAS GRAGCAS DE ARAU 1.100,00 ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 998 10/09/2021 10/09/2021 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 90,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1538 12/11/2021 19/11/2021 12.361.1206.2034.000(| MARIA DO CARMO SILVA AM( % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1581 30/11/2021 30/11/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g« z
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1637 30/11/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ﬁ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1648 01/12/2021 01/12/2021 12.361.1206.2034.000(| WANDERLEY ROBERTO DA P. é’ I'OI'I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1704 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| LARA NATIANE NASCIMENTC g 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1701 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] THAUAN CARLOS OLIVEIRA C g @
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1702 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MIRELE MIRIAN GOMES DA SI ,w I‘_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1703 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ROSILVANE DIAS DA SILVA % E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1699 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| TAMY RES SORAIA DE AMORII % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1715 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DAGMAR MARIA DE OLIVEIR g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1778 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JANAINA DAVINA LEITE 077¢ % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1755 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JARCIA MARIA DE ARAUJO SI :Z:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1731 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| KATIANE RODRIGUES PINTO
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1742 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| MARIA DAMIANA DE SANTAR
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1743 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARIA EDILEUZA DE SOUZA
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1733 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARLENE MARIA DA CONCEI
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1734 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARINALVA JOSEFA DE OLIV
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Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1761 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| BEATRIZ EMANUELLY DOS S/ § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1712 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| CECILIA MARIA FERREIRA 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1716 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| DEBORA JOSEFA BEZERRA DC g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1725 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| GERALDA MARIA DA SILVA 6 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7| 1724 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| GENILDA MARTINS DA SILVA ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1710 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ALEXSANDRA MARIA DA SIL! g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1714 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| CLEONICE DA SILVA COSTA ( % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1713 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] CLAUDECI MONTEIRO DE OLI g« z
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1720 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELIANE SEVERINA DA SILVA ﬁ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1721 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| ELIONAS MARIA GOMES DA S é’ I'OI'I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1711 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| AUDECI MARIA DE MELO AV g 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1741 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] LUZINETE TEREZA DE ALME g @
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1723 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| FATIMA DORALICE CARDOSC ,w I‘_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1744 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ANAIELLY JULIA FERNANDES % E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1768 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DANILO REGINALDO BORGES % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1700 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JADSON INACIO DA SILVA g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1730 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| KATIA FRANCA DE SANTANA % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1752 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] PAULA KALINE DE MENEZES :Z:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1759 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| EDUARDA JOSICLEIDE DA SIL
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1760 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] DELAIAS JOSE DA SILVA
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1763 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| SERGIO RAMIRO DOS SANTOS
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1772 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| MIQUEIAS MARQUES FERREI}
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1758 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELIAS MACHADO DE FARIAS
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Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1766 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| JOSE CLAUDIO DOS SANTOS 1 § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1722 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ERIVANEIDE MOREIRA DA S| 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1770 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| ISADORA SOUSA FERREIRA 0¢ g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1773 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] LUCIANA JOSE DOS SANTOS ( 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1754 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1740 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] SUENIA JOSEFA SANTOS 0711 g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1732 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| SUELY DA SILVA SANTANA 0 % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1750 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| IVONE ISABEL BARBOSA SILV g« z
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1776 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1206.2034.000(| FABIO JOSE DA SILVA 089489¢ ﬁ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1765 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] RAFAEL FIRMINO DE MELO 6 é’ I'OI'I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1764 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| RAMON RAIMUNDO DA SILV/ g 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1771 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| WENDERSON RODRIGUES DA g @
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1769 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| AILTON IVAN DE SANTANA C ,w I‘_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1775 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] GLAUCIO JOSE DE ARAUJO g E
Transferéncias do FUNDEB - 7| 1774 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JOSE ANTONIO DA SILVA 078 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1777 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JAILSON FERNANDO TEIXEIR g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1753 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| MARIA JOSE DOS SANTOS 965 % Z
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1767 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| MARCELO DANIEL DE ALMEI :Z:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1751 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| PAULO SEVERINO DE SANTAI
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1762 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| SILVIO PAULO DE AMORIM O
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1745 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ANDERSON DEIVISON ANAST,
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1779 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] CARLOS EDUARDO MARQUES
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1787 10/12/2021 17/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELLO3 PROMOCOES E EVENT(
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % £
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
12 - Educagéo § §,_
FUNDO DE EDUCACAO %g
Recursos Proprios —7% é
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1808 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.093,25 g %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1798 10/12/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.093,25 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1805 10/12/2021 10/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 954,09 g g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1806 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.471,69 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1809 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.471,69 ‘%1 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1803 10/12/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.471,69 g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1807 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.228,80 % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1810 10/12/2021 10/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 959,12 g« —_);
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1691 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| BRUNO SANTANA DE OLIVEIF ﬁ 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1692 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DEYVIDA MARIA ALMEIDA S| §' I'?I
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1689 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ANA CLAUDIA DA SILVA § 38>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1698 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| MIRIAN IVA DA SILVA g g
Transferéncias do FUNDEB - 7| 1727 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JANEIDE MARIA SOARES 060¢ ,w I-'OH
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1737 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| PAULIANA MARIA DOS SANT % E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1709 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ADRIANA MARIA TOMAZ 094 % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1708 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(]| ADRIANA MARIA DA SILVA A g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1718 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| EDJANE MARIA DA SILVA 06( % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1736 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] WILMA JOSEFA DA SILVA 126 )jz:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1719 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ELAINE CRISTINA DA SILVA (
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1728 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JOELMA MARIA DOS REIS OLI
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1739 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ROSA VALDENICE DA SILVA (
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1690 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] ANDERSON MARQUES DA SIL\
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1694 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JAILSON IVANILDO DA SILVA
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
12 - Educagéo § §,_
FUNDO DE EDUCAGAQ %%
Recursos Proprios —7% é
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1726 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| JANAINA LUCIENE DOS SANT § g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1756 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JANEIDE PAULINO DE ALBU(Q 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1697 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| MARILEIDE SEVERINA DE SA! g Q
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1749 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] TAMYRES JUSSARA DA SILVA 8 5
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1748 10/12/2021 30/12/2021 |12.361.1206.2034.000(| VANUSA MARIA DA SILVA LE ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1717 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| EDILZA JOSE DA CRUZ 06241¢ g §
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1757 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| GEOVANE DAMIAO DA SILVA % %
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1747 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] WELLINGTON ARAUJO DA SlI g« z
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1695 10/12/2021 30/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| JOAO VITOR CONSTANTINO D ‘R?) 'E
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1746 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] AURILENE SOARES DOS SANT é’ I'OI'I
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1696 10/12/2021 30/12/2021 | 12.361.1206.2034.000(| LUCIANO CESAR GOMES DA S| g ;8>
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1693 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| HELENO BARBOSA DE LIMA g @
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1738 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| PAULO JHONATAN DA SILVA ,w I‘_CHJ
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1729 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(| JOSILENE CARDOSO DE OLIVE g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1820 22/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(| ANA PAULA DIAS DE SANTAN % g
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1821 22/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.000(] JOSAFA TAVARES DE MELO J g E
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1843 27/12/2021 27/12/2021 12.361.1206.2034.000(| DELCIVANIO PASCOAL DE SA % 3
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1855 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000(] LUZIA PINHEIRO DE FARIAS: :Z:
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1858 28/12/2021 31/12/2021 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1859 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1857 28/12/2021 31/12/2021 |12.361.1206.2033.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1863 31/12/2021 31/12/2021 12.367.1209.2039.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Transferéncias do FUNDEB - 71| 1860 31/12/2021 31/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
<
[}
) Classificacéo Valor Cancelado R$ %
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor =
programética Processado N30 Processado -E
12 - Educagéo §
FUNDO DE EDUCAGAQ %
Recursos Proprios —7%
Transferéncias do FUNDEB - 7' | 1862 31/12/2021 31/12/2021 |12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA §
Transferéncias do FUNDEB - 7/ | 1861 31/12/2021 31/12/2021 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA ]
Transferéncias do FUNDEB - C | 1856 28/12/2021 31/12/2021 |12.122.1201.2019.000(| RODRIGO CESAR DE GUSMAO g
Subtotal do Recursos Proprios 154.900,87 5.157.832&3
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacéo 154.900,87 5.157.83%5
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
04 - Administragdo § §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ngo Vinculado | 4183 30/10/2018 28/12/2018 | 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 204,06 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 4849 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.069,50 8 EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 4850 31/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.762,95 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 568 30/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.293,13 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 580 30/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 657,74 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 740 01/02/2019 29/07/2019 04.122.0401.2011.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 800,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 400 02/01/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO BRASILEIRO PAR/ 176.00(%0%
Outros Recursos ndo Vinculado | 552 15/01/2020 29/10/2020 04.122.0401.2011.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI 6.000,00 g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 833 28/01/2020 31/05/2020 | 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 219,45 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 847 28/01/2020 31/03/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 54.225,12 é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 1430 11/02/2020 02/01/2021 | 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR 87.699,20 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 2868 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 213,47 g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 2871 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 213,47 ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 2869 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 430,37 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2870 25/05/2020 25/05/2020 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 657,74 % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 3052 08/06/2020 04.122.0401.2011.000(| AERLANIO XAVIER DE BRITO 900%@
Outros Recursos ndo Vinculado | 6064 30/12/2020 30/12/2020 | 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 9.129,60 % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 92 12/01/2021 12/01/2021 04.124.0408.2017.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 0,81 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 222 25/01/2021 31/12/2021 |04.122.0401.2011.000(] TENOSOFT SOFTWARE LTDA
Outros Recursos ndo Vinculado | 194 25/01/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ
Outros Recursos ndo Vinculado | 228 25/01/2021 30/06/2021 | 04.124.0408.2017.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI
Outros Recursos ndo Vinculado | 226 25/01/2021 30/11/2021 04.122.0401.2011.000(| TRIBUTUS SERVICOS EM TECI
Outros Recursos ndo Vinculado | 225 25/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| V. S. FIGUEREDO LTDA EPP
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
04 - Administragdo g §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 227 25/01/2021 31/03/2021 | 04.122.0401.2011.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 250 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2011.000(| HELENO CARLOS DE SOUZA 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 253 25/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2287.000(| MAURILIO DE LEMOS VASCON g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 247 25/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.000(| JOSE NELSON FERREIRA DA S| 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 242 25/01/2021 25/01/2021 | 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 42.128,42 ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 317 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.000(| ELDER JOSE ALVES g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 293 29/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| MARIA SHIRLANE DE OLIVEIF % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 308 29/01/2021 31/12/2021 04.124.0408.2017.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 311 29/01/2021 29/01/2021 | 04.122.0401.2287.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.927,00 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 312 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 16.930,00 é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 313 29/01/2021 26/02/2021 | 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 19.344,50 g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 305 29/01/2021 30/09/2021 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 235,29 g @
Outros Recursos ndo Vinculado | 751 31/03/2021 31/12/2021 04.122.0401.2008.000(| ALMEIDA PAULA ADVOGADO:! ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1002 29/04/2021 30/12/2021 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 1315 02/06/2021 01/07/2021 | 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2181 15/09/2021 15/09/2021 04.122.0401.2011.000(| NORDESTE POTENCIAL COME g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 2208 20/09/2021 20/09/2021 | 04.122.0401.2011.000(] COMERCIAL JARAGUA REPRE! % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 2492 18/10/2021 18/10/2021 04.122.0409.2015.000(| J. F. ALVES 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 2563 27/10/2021 27/10/2021 | 04.122.0400.2102.000(] M M DE SANTANA MOVEISEI
Outros Recursos ndo Vinculado | 2569 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0401.2011.000(| ELAINE CRISTINA FERREIRA [
Outros Recursos ndo Vinculado | 2567 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0401.2011.000(| ELAINE CRISTINA FERREIRA [
Outros Recursos ndo Vinculado | 2863 27/11/2021 27/11/2021 04.122.0401.2011.000(| RENOVIDROS LTDA
Outros Recursos ndo Vinculado | 2887 30/11/2021 06/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
it

) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g

— = Q =2
04 - Administragdo 2 S._
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% 5
Outros Recursos ngo Vinculado | 2883 30/11/2021 30/11/2021 | 04.122.0401.2011.000(| ROGERIO SOARES DOS SANTC § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 2873 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 30.024,18 ] EZQ
Outros Recursos ngo Vinculado | 3179 29/12/2021 29/12/2021 | 04.122.0401.2011.000(| AGRESTE RADIODIFUSAO LTL g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 3178 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.000(| WELLEY SON CESAR DA SILVA 8 %
g =

Outros Recursos ngo Vinculado | 3185 29/12/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2008.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 8 8
. g0

Outros Recursos ndo Vinculado | 3183 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3 %

Q

. N

Outros Recursos ndo Vinculado | 3181 29/12/2021 31/12/2021 [ 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 3184 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % z
Outros Recursos ndo Vinculado | 3182 29/12/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2008.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 3.105,60 ‘@ )E
Nr

Outros Recursos ndo Vinculado | 3189 31/12/2021 31/12/2021 04.122.0409.2015.000(| MARIA PATRICIA DE FONTES ;o;" I'OI'I
O

Subtotal do Recursos Proéprios 280.271,60 176.90(§O§

[e200v]

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 280.271,60 176.90(&)@
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N30 Processado -5 g
08 - Assisténcia Social § §,_
Fundo Municipal de Assisténcia S % 2
Recursos Proprios —7% é
Outros Recursos ndo Vinculado | 85 03/01/2018 30/01/2018 | 08.122.0801.2080.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 162,93 § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 73 01/02/2019 29/07/2019 08.122.0801.2081.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 750,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 14 02/01/2020 31/05/2020 | 08.243.0806.2089.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 0,57 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 2 04/01/2021 20/10/2021 08.122.0801.2081.000(| W U DEO E SILVA - ME 1.800,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 50 15/01/2021 31/12/2021 |08.122.0801.2081.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 57 15/01/2021 26/02/2021 08.243.0805.2088.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 877,80 g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 55 15/01/2021 28/02/2021 ]08.122.0801.2081.000(| BANCO DO BRASIL SA 41,82 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 59 15/01/2021 26/02/2021 08.244.0808.2093.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 58 15/01/2021 26/02/2021 | 08.243.0806.2089.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 646,82 ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 71 25/01/2021 31/12/2021 08.122.0801.2081.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA é‘ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 73 25/01/2021 01/12/2021 | 08.243.0806.2089.000(]| MANOEL CARLOS DE SOUZA g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 74 25/01/2021 01/12/2021 08.243.0806.2089.000(| ADELSON FRANCISCO DA SILV g @
Qutros Recursos ndo Vinculado | 90 29/01/2021 31/12/2021 08.244.0810.2095.000(| ELDER JOSE ALVES ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 88 29/01/2021 31/12/2021 08.122.0801.2080.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 89 29/01/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| EDJANE MARIA DA CONCEIGZ % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 91 29/01/2021 26/02/2021 08.122.0801.2078.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.767,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 144 12/02/2021 12/02/2021 [08.122.0801.2081.000(| AUTO POSTO FEIRA NOVA CC % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 168 01/03/2021 31/12/2021 08.122.0801.2081.000(| JOSE ROGERIO TABOSA 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 176 04/03/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| LUCAS JOSE DOS SANTOS
Outros Recursos ndo Vinculado | 190 16/03/2021 30/07/2021 08.122.0801.2081.000(| JOSE ROGERIO TABOSA 333,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 195 25/03/2021 25/03/2021 |08.122.0801.2081.000(| MARIO VIEIRA DA SILVA JUN 150,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 267 08/04/2021 08/04/2021 08.122.0801.2081.000(f AUTO POSTO FEIRA NOVA CC
Outros Recursos ndo Vinculado | 354 01/06/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| IRACEMA MARIA DE JESUS
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Outros Recursos ndo Vinculado | 431 30/06/2021 31/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| GIDIANE SOLANGE DA SILVA § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 476 06/07/2021 31/12/2021 08.122.0801.2081.000(| JOSE ROGERIO TABOSA 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculado | 556 30/08/2021 30/08/2021 | 08.122.0801.2079.000(| ROGERIO SOARES DOS SANTC 2.700,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 626 14/09/2021 04/10/2021 08.122.0801.2079.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 8 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 687 08/10/2021 08/10/2021 | 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA ‘% 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 701 27/10/2021 30/11/2021 08.122.0801.2078.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g §
Outros Recursos ndo Vinculado | 727 03/11/2021 10/11/2021 | 08.122.0801.2081.000(| J. B. G. DA SILVA % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 769 03/11/2021 08/11/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA g« z
Outros Recursos ndo Vinculado | 771 17/11/2021 17/11/2021 | 08.122.0801.2079.000(| A V DE LIMA CARNEIRO ‘@ 'E
Outros Recursos ndo Vinculado | 775 22/11/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA é’ I'OI'I
Outros Recursos ndo Vinculado | 799 30/11/2021 06/12/2021 |08.122.0801.2079.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA g ;8>
Outros Recursos ndo Vinculado | 790 30/11/2021 31/12/2021 08.243.0805.2088.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g @
QOutros Recursos ndo Vinculado | 798 30/11/2021 30/11/2021 08.243.0805.2088.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC ,d I-_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 812 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.000(| SANDRELLE MARLUCE DA SIL g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 811 01/12/2021 16/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| ANA PAULA DA SILVA % g
Outros Recursos ndo Vinculado | 810 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.000(| JOSICLEIDE DAMIANA DE SAT g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 813 01/12/2021 16/12/2021 | 08.244.0810.2095.000(| EDILSON BERNARDINO DA SIL % 3
Outros Recursos ndo Vinculado | 846 03/12/2021 03/12/2021 08.122.0801.2079.000(| POSTO MUNIZ LTDA 32:
Outros Recursos ndo Vinculado | 854 09/12/2021 09/12/2021 ]08.122.0801.2079.000(| A V DE LIMA CARNEIRO